§

SOFUOGLWU

DOOR

HANDLES
B (€ o

Made in Turkiye




TURK STANDARDLARI ENSTITUSU TURK STANDARDLARI ENSTITUSU
T STANDARDUARINA UTGUNLUN BELGES TLskM STAMDARDLARIMA UFPGLINLLIK BELGESH

TURKISH STANDARDS INSTITUTION TURKISH STANDARDS INSTITUTION
CERTIFICATE OF CONPORMITY 10 TURKISH STANDARDS CORTIFICATE O COMFORMITY T TLIRKISH SEANDARCY

g e
AL FLAE AR B 0 e AR 101 1T

B R S T
FPTAERGA S TAD N 0 TR TS T
S i, e o T T
BT e e U 3
AT A LB YA L T

Ly

AR i e L
e S

TURK STANDARDLARI ENSTITUS0
TURK STANDARDLARI ENSTITUSU TR STAMDARDUARIN, LIFGUNLUK BELGESS
THA SEAMOMREH AL YOO RS TURKISH STANDARDS INSTITUTION
TURKISH STANDARDS INSTITUTION CURTIFICATE O CONFORMITY T TURKISH STANDARES
CERTIFICATE OF CONFORMATY TO TURKISH STANDARDS S— -
b
A it Pt s e | P S B 8 T
e A VH TER T T

o AT | AL NN R e A SELTL

SR Bk AR T SALITE B L L

SN L A T

[~ d H B e e o i g T
TUL L WL N

B e T L

BT A ALACLARAL T e 7 B T

r=—tiy T

SRR v B
e e

S anT g P
T e i ST cdmpas prets TR
P T, 8 ey

e Ao
T 0 T W
i wa -
TR STAMAL BLOGH LRGeS W -




Icindekiler

Zamak Rozetli Kapikolu ”

Zinc Rosette Door Handles

H

Zamak Aynali Kapikolu 25

Zinc Mirrored Door Handles

Aliiminyum Rozetli Kapikolu 40 J k e

Aluminium Rosette Door Handles

Aliiminyum Aynal Kapikolu 65
Aluminium Mirrored Door Handles

Cekmekollar 79
Pull Handles H

Tokmaklar 82 & !%5
Door Knobs .

Tamponlar 83 N
Door, Stoppers }‘w

Celik Menteseler 84

Steel Hinges

Aliiminyum Menteseler 87 3 5
Aluminium Hinges o

Piringc Mentesgeler

Brass Hinges &8

Siirgiiler 91 3

Door Bolts b

Sessiz Kilit «

Door Lock 94 m“{' i
FRacl

Montaj Plani 96

Assembly Plan A1)

Tercih Edilen Renk Kodlari 99

Preferred Color Codes

— (SOFUOGLU




ZAMAK ROZETLI KAPIKOLU

Zinc Rosette Door Handles

<@ C€ mronnboe

65

|
KUTU KOLI
MODEL FIYAT /¢ 55
Rozetli ( Yale-Oda) 1
Rozetli (WC) 1 20 561 55

65

140

ORBAY

7219 0232 010
NIKEL SATEN

< (€ il

140

KUTU KOLI
Rozetli ( Yale-Oda) 1
Rozetli (WC) 1 20 564 55

65

ALMIRA

7204 0232 033
FUME SATEN
p—
94
| 7204 0232 010
pmm—— NIiKEL SATEN
7204 0232 016

ALBIFIRIN SATEN

4 | Sofuoglu



ZAMAK ROZETLi KAPIKOLU
Zinc Rosette Door Handles

PARS

7205 0202 016
ALBIFIRIN SATEN

TS EN 1906
[2]¢]-ToJo[3]o]8]
,
(”

7205 0202 010
NIKEL SATEN

< (€

54 53

:
[ | @ |
KUTU KOL|
E
Rozetli (Yale-Oda) 1 433 @ @ 7205 0222 033

Rozetli (WC) 1 20 463 54 5 FUME SATEN

135

ATLAS

7095 0232 080
MAT ANTRASIT
MAT SATEN

E . 7095 0232 041

KROM SATEN

. 7095 0232 077

MAT ANTRASIT

7095 0232 015
SARI MAT ANTIK

< (€ il

65

KUTU KOLI
MODEL FIYAT / £ 55
Rozetli (Yale-Oda) 1
Rozetli (WC) 1 20 485

»»»» " 7095 0232 016
ALBIFIiRIN SATEN

65

Sofuoglu / 5



ZAMAK ROZETLi KAPIKOLU
Zinc Rosette Door Handles

BABIL

7220 0232 010
NIKEL SATEN

TS EN 1906
[2]¢]-ToJo[3]o]8]

Lzl
7220 0232 016
ALBIFIRIN SATEN

< (€

140

65

KUTU KOLI
:
Rozetli ( Yale-Oda 1 20 8
( ) © @ 7220 0232 260
Rozetli (WC) 1 20 576 55 BOYA MAT SiYAH

MERCAN

7200 0232 010
NIKEL SATEN

7200 0232 080
MAT ANTRASIT
MAT SATEN

7200 0232 033
FUME SATEN

7200 0232 016
ALBIFIRIN SATEN

137

< (€ il

65

Rozetli ( Yale-Oda) 1

65

KUTU KOLI 3

7200 0232 010

Rozetli (WC) 1 20 592 55 NIKEL SATEN

6 / Sofuoglu



ZAMAK ROZETLIi KAPIKOLU
Zinc Rosette Door Handles

BERFIN

7067 0232 030
FUME ALBIFIRIN

TS EN 1906
[2]¢]-ToJo[3]o]8]

w 7067 0232 010
v NIiKEL SATEN
e 127
8
(1] KOLI .
gi—
Rozetli (Yale-Oda) 1 8@ 7067 0232 016

Rozetli (WC) 1 20 574 = e ALBIFiRIN SATEN

HISAR

7191 0232 264
BOYA MAT SiYAH SATEN

7191 0232 016
ALBIFIRIN SATEN

7191 0232 264
BOYA MAT SiYAH SATEN

TS EN 1906
[2[¢]-ToJo]3]o]E]

7191 0232 077
MAT ANTRASIT

< (€

KUTU KOLI
MODEL FiYAT / % 65
Rozetli (Yale-Oda) 1 %’III 7191 0232 030

Rozetli (WC) 1 20 548 65 FUME ALBIFIRIN

Sofuoglu / 7



ZAMAK ROZETLi KAPIKOLU
Zinc Rosette Door Handles

SEYHAN

7198 0202 077
MAT ANTRASIT

7198 0222 033
FUME SATEN

7198 0202 077
MAT ANTRASIT

TS EN 1906
[2]¢]-ToJo[3]o]8]

7198 0222 010
NIKEL SATEN

6

KUT OLi | i
20 440

Rozetli ( Yale-Oda) 1
7198 0202 016

Rozetli (WC) 1 20 470 ALBIFiRIN SATEN

DERYA

7184 0232 077
MAT ANTRASIT

7184 0232 010
NIKEL SATEN

7184 0232 080
MAT ANTRASIT
MAT SATEN

7184 0232 016
ALBIFIRIN SATEN

< (€ il

65

KUTU | KOLI i
MODEL FIYAT / £
Rozetli (Yale-Oda) 1 20 558 7184 0232 285
SATEN

Rozetli (WC) 1 20 588 55 BOYA MAT SiYAH

65

8 / Sofuoglu



ZAMAK ROZETLI KAPIKOLU

Zinc Rosette Door Handles

ORKIDE
7216 0232 080
MAT ANTRASIT
MAT SATEN
n ‘J
s
3[=
Elel
Hel
2] pns
=l
= ;
w l s N ’ 7216 0232 066
v MAT SATEN
% 145
Rozetli ( Yale-Oda) 1 534 |E| 7216 0232 077
Rozetli (WC) 1 20 564 55 MAT ANTRASIT
ASUDE
7186 0232 010
NIKEL SATEN

< (€ il

KUTU KOLI
Rozetli ( Yale-Oda) 1
Rozetli (WC) 1 20 581

138

7186 0232 288
MAT ALBIFIRIN
BOYA MAT SiYAH

7186 0232 080
MAT ANTRASIT
MAT SATEN

.
—

7186 0232 016
ALBIFIRIN SATEN

7186 0232 077
MAT ANTRASIT

Sofuoglu / 9



ZAMAK ROZETLi KAPIKOLU
Zinc Rosette Door Handles

POLA

7042 0202 077
MAT ANTRASIT

7042 0222 016
ALBIFIRIN SATEN

7042 0202 011
SATEN

TS EN 1906
[2]¢]-ToJo[3]o]8]

7042 0202 010
NIKEL SATEN

< (€

133 133

KUTU | KOLI
MODEL (Takm) | (Takim) YAT / £
Rozetli (Yale-Od 1 . r
ozetli ( Yale-Oda) @ @ k. 4 7042 0202 016

Rozetli (WC) 1 20 ALBIFIRIN SATEN

BARBAROS

7149 0202 011
SATEN

EJ
— V 0222 015

SARI MAT ANTIK

7149 0222 077
MAT ANTRASIT

7149 0222 010
AGMALI NIKEL SATEN

< (€ il

KUTU KOLI
MODEL FiYAT / £

Rozetli ( Yale-Oda) 1 7149 0222 016

ALBIFIRIN SATEN

120 120
ESNC=
53
Rozetli (WC) 1 20 477 54 53
10 / Sofuoglu



ZAMAK ROZETLi KAPIKOLU
Zinc Rosette Door Handles

KLAS

7175 0202 077
MAT ANTRASIT

7175 0222 014

ANTIK

" 7175 0222 013
ACMALI ALBIFIRIN

TS EN 1906
[2]¢]-ToJo[3]o]8]

— 7175 0202 007
KROM

< (€

KUT!

Rozetli ( Yale-Oda) 1

7175 0202 016

Rozetli (WC) 1 ALBIFIRIN SATEN

GAMA

7156 0259 017
INOKS

7156 0259 007
KROM

7156 0259 080
MAT ANTRASIT
MAT SATEN

7156 0259 077
MAT ANTRASIT

< (€ il

n
KUTU | KOLIi "
=
Rozetli ( Yale-Oda) 1 20 534 3 III 3 7156 0259 017

Rozetli (WC) 1 20 564 70 INOKS

Sofuoglu / 11



ZAMAK ROZETLi KAPIKOLU
Zinc Rosette Door Handles

GALATA

7176 0260 080
MAT ANTRASIT
MAT SATEN

7176 0260 010

NIKEL SATEN

7176 0260 016
ALBIFIRIN SATEN

TS EN 1906
[2]¢]-ToJo[3]o]8]

7176 0260 077
MAT ANTRASIT

< (€

Rozetli (Yale-Oda) 1 20 486 U

7176 0260 015
Rozetli (WC) 1 20 516 54 SARI MAT ANTIK

V

POLAT

7094 0202 010
ACMALI NIKEL SATEN

7094 0222 010
ACMALI NIKEL SATEN

7094 0202 011
SATEN

7094 0222 260
BOYA MAT SiYAH

< (€ il

E 124 3 124
KUTU KOLI
MODEL FIYAT / £

Rozetli (Yale-Oda) 1 @ @

Rozetli (WC) 1 20

7094 0222 013
ALBIFIRIN
12 | Sofuoglu



ZAMAK ROZETLi KAPIKOLU
Zinc Rosette Door Handles
YILDIZ

7053 0222 010
AGCMALI NIiKEL SATEN

7053 0222 033
FUME SATEN

‘ 7053 0222 077

MAT ANTRASIT

TS EN 1906
[2]¢]-ToJo[3]o]8]

7053 0222 015
SARI MAT ANTIK

< (€

134 134
[ ] @ ]
KUTU | KOLIi | g
MODEL FIYAT / £ 54 53
Rozetli ( Yale-Oda) 1 20 426 @ @

Rozetli (WC) 1 20 456 54 53

7053 0202 016
ALBIFIRIN SATEN

LINDA

7003 0222 033
FUME SATEN

‘ 7003 0222 077

MAT ANTRASIT

7003 0222 015
SARI MAT ANTIK

7003 0222 010
AGMALI NIKEL SATEN

E M

< (€ il

KUTU | KOLI i

MODEL FIYAT / £ 54 53
Rozetli (Yale-Oda) 1 20 429

Rozetli (WC) 1 20 459

7003 0202 016
ACMALI ALBIFIRIN SATEN

Sofuoglu / 13



ZAMAK ROZETLi KAPIKOLU
Zinc Rosette Door Handles

ARYA

7181 0222 010
NIKEL SATEN

TS EN 1906
[2]¢]-ToJo[3]o]8]

W 7181 0222 013
v ALBIFIRIN
KUTU | KOLi | i
MODEL (Takim) ( Takim) FIYAT /%
(Yo w [0] @
Rozetli ( Yale-Oda) 1 20 7181 0222 077
Rozetli (WC) 1 20 475 = & MAT ANTRASIT

ZEYDAN

7108 0232 010
NIKEL SATEN

[
[=]
3[e]
g
HB
2]

[<]

[~]
w 7108 0232 016
v ALBIFIRIN SATEN
é 123

8
KUTU | KOLIi i

MODEL (Takm) | (Takim) FIYAT / £ 55|

Rozetli ( Yale-Oda) 1 20 505 £|E| 7108 0232 010
Rozetli (WC) 1 20 535 = NiKEL SATEN

14 | Sofuoglu



ZAMAK ROZETLIi KAPIKOLU
Zinc Rosette Door Handles

ARMADA

7164 0260 007
KROM

7164 0260 017
INOKS

7164 0260 077
;‘I" ; 4 MAT ANTRASIT

TSEN 1906

7164 0260 080
MAT ANTRASIT
MAT SATEN

< (€
Lﬁj
\

KUTU KOLI 5

Rozetli ( Yale-Oda) 1

55
O

Lo 7164 0260 033
Rozetli (WC) 1 20 606 o5 FUME SATEN

URVE

7044 0232 033
FUME SATEN

7044 0232 010
ACMALI NIKEL SATEN

7044 0232 016
ACMALI ALBIFiRi SATEN

TS EN 1906
[2[¢]-ToJo]3]o]E]

7044 0232 077
MAT ANTRASIT

133

< (€

65

KUTU KOLI
MODEL FiYAT / £

Rozetli ( Yale-Oda) 1 %@ 7044 0232 041
Rozetli (WC) 1 20 520

KROM SATEN

Sofuoglu / 15



ZAMAK ROZETLi KAPIKOLU
Zinc Rosette Door Handles

SEMA

7018 0202 007
KROM

.

-
&)
11

7018 0222 016
ACMALI ALBIFIRIN SATEN

< (€

KUTU KOLI
Rozetli ( Yale-Oda) 1 7018 0202 010

Rozetli (WC) 1 20 451 AGMALI NIKEL SATEN

PINAR

7069 0202 096
KROM ALBIFiRIN

7069 0222 077

MAT ANTRASIT

7
e 7069 0222 010
- NiKEL SATEN

7069 0202 016
ALBIFIRIN SATEN

< (€ il

Rozetli (Yale-Oda) 1

KUTU | KOLIi C
MODEL (Takim) | (Takim) FiYAT /% 53
@ @ 7069 0202 058

Rozetli (WC) 1 20 426 54 53 KROM FUME

16 / Sofuoglu



ZAMAK ROZETLi KAPIKOLU
Zinc Rosette Door Handles

BURAK

7151 0232 080
MAT ANTRASIT
MAT SATEN

7151 0232 016
ACMALI ALBIFIRIN SATEN

7151 0232 077
MAT ANTRASIT

TS EN 1906
[2]¢]-ToJo[3]o]8]

7151 0232 010
AGMALI NIKEL SATEN

< (€

139

20 461

Rozetli ( Yale-Oda) 1

65

65

7151 0232 080
Rozetli (WC) 1 20 491 MAT ANTRASIT MAT SATEN

SENDiI

7103 0202 010
- NIKEL SATEN

7103 0222 016
ALBIFiRIN SATEN

7103 0202 013
ALBIFIRIN

7103 0202 007
KROM

< (€ il

KUTU KOLI
MODEL FiYAT / % 54 53
Rozetli ( Yal 1
ozetli (Yale-Oda) @ @ 7103 0202 010
54

Rozetli (WC) 1 20 440 53 NIKEL SATEN

Sofuoglu / 17



ZAMAK ROZETLi KAPIKOLU
Zinc Rosette Door Handles

ZUMRUT

7065 0202 010
NIKEL SATEN

7065 0222 010
NIKEL SATEN

7065 0202 010

y/ A4 \‘ % NIKEL SATEN

7065 0202 016
ALBIFIRIN SATEN

TS EN 1906
[2]¢]-ToJo[3]o]8]

< (€

KUTU KOLI
20

Rozetli ( Yale-Oda) 1

ED

7065 0202 013

Rozetli (WC) 1 20 ALBIFIRIN

ELMAS

7064 0202 016
ALBIFIRIN SATEN

7213 0202 010
NIKEL SATEN

SARI ELMAS

N ‘;{ I 7214 0202 010

NIKEL SATEN
PORSELEN ELMAS

[=]

5 |

e A

=[=| .

HE

2]

E B

w 7213 0202 013
ALBIFIRIN

; SARI ELMAS

KUTU KOLI
Rozetli ( Yale-Oda) 1
Rozetli (WC) 1 20 548

7214 0202 016
ALBIFIRIN SATEN
PORSELEN ELMAS

18 / Sofuoglu



ZAMAK ROZETLi KAPIKOLU
Zinc Rosette Door Handles

YAKUT

7066 0202 016
ALBIFIRIN SATEN

TS EN 1906
[2]¢]-ToJo[3]o]8]

7066 0222 016
ALBIFIRIN SATEN

< (€

KUTU KOLI

Rozetli ( Yale-Oda) 1 7066 0202 010
Rozetli (WC) 1 20 485 NIKEL SATEN

7139 0202 016
ALBIFIRIN SATEN

-

7139 0222 041
KROM SATEN

7139 0222 010
NIKEL SATEN

7139 0222 016
ALBIFIRIN SATEN

< (€ il

KUTU KOLI
Rozetli ( Yale-Oda) 1 IE @ 7139 0202 016

Rozetli (WC) 1 20 437 54 53 ALBIFIRIN SATEN

Sofuoglu / 19



ZAMAK ROZETLi KAPIKOLU
Zinc Rosette Door Handles

<@ C€ mronnboe

KUTU KOLI
MODEL FIYAT / £
Rozetli ( Yale-Oda) 1
Rozetli (WC) 1 20 482

\/

< (€ il

KUTU KOLI
MODEL FIYAT / £
Rozetli (Yale-Oda) 1

Rozetli (WC) 1 20 414
20 / Sofuoglu

AKAD

7049 0202 015
SARI MAT ANTIK

7049 0202 010
NIKEL SATEN

7049 0202 016
5 ALBIFIRIN SATEN

DORUK

7050 0202 007
KROM

7050 0202 077
MAT ANTRASIT

7050 0202 015
SARI MAT ANTIK

(G

7050 0202 058
KROM FUME

7050 0202 010
53 NIKEL SATEN



ZAMAK ROZETLi KAPIKOLU
Zinc Rosette Door Handles

GORDIN

7057 0222 077
MAT ANTRASIT

"

/""”;;57 0222 010

ACMALI NIKEL SATEN

e 7057 0260 017

iNOKS
2
<l
H &
é M )
] _—
5 ———
R, 7057 0202 007
- KROM

< (€

KUTU KOLI i
’
Rozetli ( Yale-Oda) 1 414 IEI @ 7057 0202 010
L ACMALI NIKEL SATEN

Rozetli (WC) 1 20 444 54 53

YUNUS

7068 0202 016
ACMALI ALBIFIRIN SATEN

7068 0222 010
AGMALI NIKEL SATEN

< (€ il

KUTU KOLI
MODEL FIYAT / £ 54
Rozetli (Yale-Oda) 1 @
54

Rozetli (WC) 1 20 430

r--“’"/
R— 7068 0202 010
AGMALI NIKEL SATEN

Sofuoglu / 21



ZAMAK ROZETLi KAPIKOLU
Zinc Rosette Door Handles

HAZAL

7043 0222 013
ALBIFIRIN

7043 0222 077
MAT ANTRASIT

7043 0222 010
NIKEL SATEN

TS EN 1906
[2]¢]-ToJo[3]o]8]

7043 0222 260
BOYA MAT SiYAH

2

< (€

KUTU KOLI

Rozetli ( Yale-Oda) 1 7043 0260 017
Rozetli (WC) 1 20 443 INOKS
SEBBOY

7045 0202 016
ACMALI ALBIFIRIN SATEN

7045 0222 016
ACMALI ALBIFIRIN SATEN

7045 0202 016
ACMALI ALBIFIRIN SATEN

IT""‘“;

—
- 7045 0202 010
ACMALI NIiKEL SATEN

< (€ il

KUTU KOLI
E
Rozetli ( Yale-Oda) 1 @ @ 7045 0202 013
54

Rozetli (WC) 1 20 440 53 ALBIFIRIN

22 | Sofuoglu



ZAMAK ROZETLi KAPIKOLU
Zinc Rosette Door Handles

ZUHRE

7046 0202 010
AGCMALI NIiKEL SATEN

TS EN 1906
[2]¢]-ToJo[3]o]8]

7046 0222 010
AGMALI NIKEL SATEN

< (€

KUTU KOLI
Rozetli ( Yale-Oda 1
zetli ( ) @ @ 7046 0202 016
54

Rozetli (WC) 1 20 446 53 ACMALI ALBIFIRIN SATEN

SARAY

7183 0202 077
MAT ANTRASIT

7183 0222 010
NIKEL SATEN

7183 0222 077
MAT ANTRASIT

7183 0222 260
BOYA MAT SIYAH

< (€ il

KUTU KOLI
Rozetli ( Yale-Oda) 1 IEI @ 7183 0202 016
54

Rozetli (WC) 1 20 445 53 il ALBIFIRIN SATEN
Sofuoglu / 23



ZAMAK ROZETLI KAPIKOLU

Zinc Rosette Door Handles

<@ C€ mronnboe

KOLI

KUTU

MOBEL (Takm) | (Takim) FIYAT /¢
Rozetli ( Yale-Oda) 1 20 397
Rozetli (WC) 1 20 427

< (€ il

KOLI
(Takim )

KUTU
(Takim)

Rozetli ( Yale-Oda) 1 20

MODEL

Fi

Rozetli (WC) 1 20

iYAT /¢
370
400

LERZAN

7006 0202 016
ALBIFIRIN SATEN

7006 0222 016
ALBIFIRIN SATEN

7006 0202 014
ANTIK

i 7006 0202 011
SATEN

7006 0202 010
NIKEL SATEN

REYHAN

7007 0202 010
ACMALI NIKEL SATEN

7007 0222 016
ACMALI ALBIFIRIN SATEN

128
II]

128
e—

54

[0]

54

53

7007 0202 010
53 AGMALI NIKEL SATEN

24 | Sofuoglu



ZAMAK AYNA MODELLERI

Super Anka Luks Anka Anka
0251 0241 0210

1S € IS
1S € €
[To] N~ 3]
e} < <
x x x
@ o o
] © N
[ A [a\]
Zerda Samir Espadana Liks Kumru
0223 0235 0234 0216
IS IS IS IS
IS 1S 1S 1S
~ N~ N Y]
< < < <
x x x x
o ~ ~ o
o] ~ ~ N3
Al [aV) [aV) [aV)
Hanedan Sahika Belkis Duru
0225 0228 0229 0270
IS 1S £
€ £ £ E
9 3 8 S
x x x N
o ~ ~ x
& & N N
[aV)
Dolfin Beyazit Florya Sembol
0226 0243 0224 0217

240 x 45 mm
5_ _E

240 x 46 mm

240 x 42 mm

240 x 40 mm

Sofuoglu / 25



ZAMAK AYNALI KAPIKOLU

Zinc Mirrored Door Handles

ORBAY - LUKS ANKA

7219 0241 010
NIKEL SATEN

140

277

47

<@ C€ mmrnnnne

KUTU | KOLI i
MODEL (Takim) | (Takim) FIYAT /¢
Aynali (Yale-Oda) 1 20 520
Aynah (WC) 1 20 550

DERYA — SUPER LUKS ANKA

7184 0251 016
ALBIFIRIN - SATEN

127

338

55

< C€ mmrnnnne

KUTU | KOLI | g
MODEL (Takm) | (Takim) FIYAT /£
Aynal (Yale-Oda) 1 20 673
Aynah (WC) 1 20 703

26 / Sofuoglu



ZAMAK AYNALI KAPIKOLU
Zinc Mirrored Door Handles

BABIL — LUKS ANKA

7220 0241 016
ALBIFIRIN - SATEN

140

277

47

<@ C€ mmrnnnne

KUTU | KOLI i
MODEL (Takim) | (Takim) FIYAT /¢
Aynali (Yale-Oda) 1 20 535
Aynah (WC) 1 20 565

ALMIRA - LUKS ANKA

7204 0241 010
NIKEL - SATEN

140

277

u 47

< C€ mmrnnnne

KUTU | KOLI | g
MODEL (Takm) | (Takm) | FIYAT /%
Aynal (Yale-Oda) 1 20 523
Aynali (WC) 1 20 553

Sofuoglu / 27



Zinc Mirrored Door Handles

28 | Sofuoglu

ORKIDE - LUKS ANKA

7216 0241 010
NIKEL - SATEN

47

® c € TS EN 1906
[2]¢]-Too]s]o]e

KUTU | KOLi | g

MODEL FIYAT / £
Aynali (Yale-Oda) 1 20 524
Aynali (WC) 1 20 554




ZAMAK AYNALI KAPIKOLU
Zinc Mirrored Door Handles

SEYHAN - DURU SARAY - DURU

7198 0270 010 7183 0270 010
NIKEL - SATEN : NIKEL - SATEN

%o
y

(&)

¥

g

123 123

e
L~
W
270
Lo
¥
270

[=] [=]
[=] [=]
glo] glo]
HE5 HO
He| gl
2 2]
E g
; ;
(¥ (V)
Aynali (Yale-Oda) 1 Aynali (Yale-Oda) 1
é Aynal (WC) 1 20 484 Aynah (WC) 1 20 458 é
MERCAN - ZERDA LINDA - ZERDA
7200 0223 010 7003 0223 010
—" NIKEL - SATEN ; =) NIKEL - SATEN
|
Il o C
M-’—'/f:‘/f/
137 140
;129 N o N :
Ha 47 2]
e e
g . g
; a2 ;
v Aynali (Yale-Oda) 1 20 536 Aynali (Yale-Oda) 1 e
é Aynah (WC) 1 20 566 Aynah (WC) 1 20 467 é

Sofuoglu / 29



ZAMAK AYNALI KAPIKOLU

Zinc Mirrored Door Handles

BARBAROS — SAMIR PINAR - SAMIR

7149 0235 010 7069 0235 010
NIKEL - SATEN NIKEL - SATEN
. y 120 130
[=] i } h h [=]
[=] — [=]
gle] gle]
Z[e] Z[e]
He| gl
2] 2]
g g
. .
e Aynali (Yale-Oda) 1 20 Aynali (Yale-Oda) 1 e
é Aynali (WC) 1 20 477 Aynali (WC) 1 20 426 é
PARS — ESPADANA YUNUS - ESPADANA
7205 0234 010 7068 0234 010
o NiKEL - SATEN — NIiKEL - SATEN
Q
l ___I "__ =Y
195 | : 123
S i | 5

& o~ | §F : =
[=] [=]
H& gle]
2l Elo]
B B
2] e
g g
. .
v Aynali (Yale-Oda) 1 Aynali (Yale-Oda) 1 v
é Aynah (WC) 1 20 465 Aynall (WC) 1 20 431 é

30 / Sofuoglu



ZAMAK AYNALI KAPIKOLU

Zinc Mirrored Door Handles

MERCAN - ANKA

7200 0210 010
NIKEL - SATEN

[=]

[=]
gl
Zle|
o]
20

[=]

= KUTU | KOLI i
W MODEL (Takm) | (Takim) FIYAT /¢
v

Aynali (Yale-Oda) 1 20 514

é Aynal (WC) 1 20 544

SARAY - ANKA

7183 0210 010
NIKEL - SATEN

123

240

42

KUTU | KOLI i .
MOBEL (Takm) | (Takim) FIYAT /%

Aynali (Yale-Oda) 1 20 402
Aynah (WC) 1 20 432

< (€ ke

SEYHAN - ANKA

7198 0210 016
ALBIFIRIN - SATEN

123

42

TS EN 1906
[2]¢]-ToJo[3]o]8]

KUTU | KOLi

(Takm) | (Takim) FIYAT /£

MODEL
Aynali (Yale-Oda) 1 20 428

Aynali (WC) 1 20 458

< (€

DERYA — ANKA

7184 0210 016
ALBIFIRIN - SATEN

5 127
| 2
A N
> ol 2
> @ =l
42 HB
2]
[=]
KUTU | KOLI | g =)
MODEL (Takm) | (Takim) FIYAT /% 3
Aynali (Yale-Oda) 1 20 510
Aynall (WC) 1 20 540 é

Sofuoglu / 31




ZAMAK AYNALI KAPIKOLU
Zinc Mirrored Door Handles

HISAR — ANKA ASUDE - ANKA

7191 0210 033 7186 0210 080
FUME - SATEN MAT ANTRASIT - MAT SATEN

138

] ]

| |
HE 2le]
2] 2]
z[=| B
En En

g g
W MODEL o) '_fack’l'-' FIYAT / £ MODEL (o) 'fa?‘!;' FivaT /5 KW
Y Y

Aynali (Yale-Oda) 1 Aynali (Yale-Oda) 1

é Aynali (WC) 1 20 500 Aynali (WC) 1 20 533 é

POLA - DOLFIN GALATA - ANKA

7042 0226 013 7176 0210 016
ALBIFIRIN ALBIFIRIN - SATEN

| = 128

o

S
[=] [=]
£ § OOy a8
2l Elo]
B B
2] e
[=] [=]
= KUTU KOLI KUTU KOLI =)
v v
\ ) U

Aynali (Yale-Oda) 1 Aynali (Yale-Oda) 1

é Aynali (WC) 1 20 381 Aynali (WC) 1 20 476 é

32 | Sofuoglu



ZAMAK AYNALI KAPIKOLU

Zinc Mirrored Door Handles

© (€ piniey

KLAS - ANKA
7175 0210 030

FUME SATEN

42
KUTU | KOLI i
MODEL (Takm) | (Takim) FIYAT /%
Aynali (Yale-Oda) 1 20 462
Aynah (WC) 1 20 492

BARBAROS - ANKA
7149 0210 010

KUTU

KOLi

NIKEL - SATEN

MODEL (Takim) | (Takim) FIYAT /¢
Aynali (Yale-Oda) 1 20 435
Aynah (WC) 1 20 465

© (€ iy

© (€ mhbem

POLAT - ANKA
7094 0210 010

NIKEL - SATEN

124

42
KUTU | KOLI | g
MODEL (Takm) | (Takim) | FTYAT /%t
Aynali (Yale-Oda) 1 20 400
Aynali (WC) 1 20 430

YILDIZ — ANKA
7053 0210 010

NIiKEL - SATEN

[=]

=l

z[l

Zle]

2[5

20

[=]

KUTU | KOLi | i =

MODEL (Takim) | (Takim) FIYAT /¢ 8
Aynali (Yale-Oda) 1 20 413

Aynali (WC) 1 20 443 @

Sofuoglu / 33




ZAMAK AYNALI KAPIKOLU

Zinc Mirrored Door Handles

LINDA — ANKA ZEYDAN - ANKA

7003 0210 010 7108 0210 010
NIKEL - SATEN NIKEL - SATEN

) > § WankGnaon
< (€ ke

KUTU | KOLI i KUTU | KOLI i
MODEL (Takim) | (Takim) FIYAT /¢ MODEL (Takm) | (Takim) FIYAT /%
Aynali (Yale-Oda) 1 20 416 Aynali (Yale-Oda) 1 20 459
Aynah (WC) 1 20 446 Aynal (WC) 1 20 489

ARYA - ANKA ARMADA - ANKA

7181 0210 016 7164 0210 033
ALBIFIRIN - SATEN FUME - SATEN

TS EN 1906
[2]¢]-ToJo[3]o]8]
TS EN 1906
[2]¢]-ToJo[3]o]8]

KUTU | KOLi KUTU | KOLIi

3 AlelelEL (Takm) | (Takim) FIYAT /% MODEL (Takim) | (Takim) FIYAT /% 3
Aynali (Yale-Oda) 1 20 433 Aynali (Yale-Oda) 1 20 536
é Aynah (WC) 1 20 463 Aynah (WC) 1 20 566 é

34 | Sofuoglu



ZAMAK AYNALI KAPIKOLU
Zinc Mirrored Door Handles
SEMA - ANKA PINAR - ANKA

7018 0210 016 7069 0210 010
ALBIFIRIN - SATEN NIKEL - SATEN

120

240

[=] [=]
[=] [=]
3| 3|
20 En
g g
KUTU KOLIi i KUTU KOLi i ”
w MODEL (Takim) | (Takim) FIYAT /¢ MODEL (Takm) | (Takim) FIYAT /% w
v >
Aynali (Yale-Oda) 1 20 409 Aynali (Yale-Oda) 1 20 384
é Aynali (WC) 1 20 439 Aynali (WC) 1 20 414 é

BURAK - ANKA SENDIi — ANKA

7151 0210 010 7103 0210 010
NIKEL - SATEN NIKEL - SATEN

139

240

TS EN 1906
(2]¢]-ToJo[3]o]8]
TS EN 1906
[2]¢]-ToJo[3]o]8]

KUTU | KOLI | kjyar /5 MODEL KUTU | KOLI | pjyar /5

MODEL (Takim) | (Takim) (Takim) | (Takim)

Aynali (Yale-Oda) 1 20 415 Aynali (Yale-Oda) 1 20 399
Aynah (WC) 1 20 445 Aynall (WC) 1 20 429

< (€
<> (€

Sofuoglu / 35



ZAMAK AYNALI KAPIKOLU

Zinc Mirrored Door Handles

ZUMRUT - DOLFIN ELMAS — DOLFIN

7065 0226 013 7064 0226 013
ALBIFIRIN ALBIFIRIN

) > § WansGna00
< (€ ke

KUTU KOLI i KUTU KOLi i
MODEL (Takim) | (Takim) FIYAT /¢ MODEL (Takm) | (Takim) FIYAT /%
Aynali (Yale-Oda) 1 20 463 Aynali (Yale-Oda) 1 20 492
Aynal (WC) 1 20 493 Aynah (WC) 1 20 522

YAKUT - DOLFIN SEDEF - ANKA

7066 0226 013 7139 0210 010
ALBIFIRIN NIKEL - SATEN

137 135

240
240

45 42

TS EN 1906
[2]¢]-ToJo[3]o]8]
TS EN 1906
[2]¢]-ToJo[3]o]8]

KUTU | KOLi KUTU | KOLIi

8 WCREL (Takim) | (Takim) FIYAT /% MODEL (Takim) | (Takim) FIYAT /% 3
Aynali (Yale-Oda) 1 20 429 Aynali (Yale-Oda) 1 20 395
é Aynah (WC) 1 20 459 Aynah (WC) 1 20 425 é

36 / Sofuoglu



ZAMAK AYNALI KAPIKOLU
Zinc Mirrored Door Handles
HAZAL —- HANEDAN

7043 0225 013
ALBIFIRIN

128

290

2
g

3|

g

e

in

g

W'l MODEL o) Ié?.‘%‘) FiYAT /£
Y

Aynali (Yale-Oda) 1
é Aynali (WC) 1 20 459

AKAD - BELKIS

7049 0229 015
SARI MAT ANTIK

138

[=]

|
gle]
HB
Ha
Ein

g
W MODEL (k) 'ﬁiﬂ, FIYAT / ¢
v

Aynali (Yale-Oda) 1

é Aynali (WC) 1 20 504

GORDIN — ANKA

7057 0210 010
@ NIKEL - SATEN

2 |
’J 120

=}
5
(3]

l@‘ :
| [=]
gle]
Z[e]
3|
2]
g
KUTU KOLI

\ )

Aynali (Yale-Oda) 1
Aynah (WC) 1 20 425 é

DORUK — SAHIKA

7050 0228 015
SARI MAT ANTIK

TSEN 1906

[2[e-To[o]3]0Ts]

KUTU KOLI
MODEL FIYAT / £

Aynali (Yale-Oda) 1

<> (€

Aynah (WC) 1 20 422

Sofuoglu / 37




ZAMAK AYNALI KAPIKOLU

Zinc Mirrored Door Handles

URVE - ANKA

7044 0210 010
NIKEL - SATEN

[=]

[=]
gle]
le]
3|
20

[=]

= KUTU | KOLI i
\'4 MODEL (Takm) | (Takim) FIYAT /¢
\ )

Aynali (Yale-Oda) 1 20 444

é Aynal (WC) 1 20 474

REYHAN — ANKA

7007 0210 016
ALBIFIRIN - SATEN

KUTU

240

KOLI

42

128

MODEL (Takm) | (Takim) FIYAT /%
Aynali (Yale-Oda) 1 20 356
Aynal (WC) 1 20 386

TS EN 1906
(2[¢]-ToTo]3]o]E]

< (€

SEBBOY — ANKA

7045 0210 016
ALBIFIRIN - SATEN

[=]
=]
2l
SOl
o
20
[=]
= KUTU | KOLI | g
w MODEL (Takim) | (Takim) FIYAT /%
Aynali (Yale-Oda) 1 20 398
e Aynah (WC) 1 20 428

ZUHRE - ANKA

7046 0210 016
ALBIFIRIN - SATEN

KUTU | KOLI | g
MODEL (Takm) | (Takim) FIYAT /%
Aynal (Yale-Oda) 1 20 404
Aynah (WC) 1 20 434

TS EN 1906
[2]¢]-ToJo[3]o]8]

<> (€

38 / Sofuoglu



ZAMAK AYNALI KAPIKOLU

Zinc Mirrored Door Handles

< (€ iy

BERFIN — FLORA

7067 0224 016
ALBIFIRIN - SATEN

MODEL KUTU | KOLI | ciyar /g
(Takim) (Takim)

Aynali (Yale-Oda)
Aynal (WC)

1
1 20 521

|jm -
i

KUTU KOLI

Aynali (Yale-Oda)
Aynali (WC)

ATLAS - ANKA

7095 0210 007
KROM

240

42

1
1 20 440

< (€ ke

TS EN 1906
(2]¢]-ToJo[3]o]8]

< (€

fe

LERZAN — ANKA

7006 0210 007
KROM

123

240

42

KUTU KOLI

Aynali (Yale-Oda)
Aynali (WC)

1
1 20 415

ALBIFIRIN

KUTU KOLI

Aynal (Yale-Oda)
Aynah (WC)

ASOS - ZERDA

7060 0223 013

e .‘-.| 7060 0223 010
NIKEL - SATEN

TSEN 1906

[2[e-To[o]3]0Ts]

1
1 20 323

<> (€

Sofuoglu / 39




ALUMINYUM ROZETLi KAPIKOLU
Aluminium Rosette Door Handles

LEFKE

6231 0132 010
NIKEL SATEN

[=]
[=]
8[|
2o
HE
2]
[=]
(=]
w
U
140
| 8
KUTU | KOLI i ”
MOBEL (Takim) | (Takim) FIYAT /£ ®
Rozetli ( Yale-Oda) 1 40 287 g
Rozetli (WC) 1 40 307 55
NIKEL SATEN
[=]
[=]
3l
Z[e]
&[=]
2]
[=]
[
w
\ %)
135
KUTU | KOLI | g
MODEL (Takim) (Takim) FIYAT /¢ =
Rozetli ( Yale-Oda) 1 40 221 @
Rozetli (WC) 1 40 241 e

40 / Sofuoglu Mat renkli vernik fiyat fark: sorunuz.



ALUMINYUM ROZETLi KAPIKOLU
Aluminium Rosette Door Handles

TS EN 1906
(1 T¢]-ToJoT2o]8]

< (€

65

Rozetli ( Yale-Oda) 1

65

KUTU KOLI E
MODEL FiYAT / £ 55

Rozetli (WC) 1 40 306 55

© (€ ik

135 135

KUTU KOLI
MODEL FIYAT / £
Rozetli (Yale-Oda) 1 @ @

Rozetli (WC) 1 40

Mat renkli vernik fiyat fark: sorunuz.

ARMADA

6164 0132 010
NIKEL SATEN

VOLGA

6230 0032 285
SATEN BOYA MAT SiYAH

Sofuoglu / 41



ALUMINYUM ROZETLi KAPIKOLU
Aluminium Rosette Door Handles

SEYHAN

6198 0032 010
NIKEL SATEN

© (€ ke

KUTU | KOLI

MOBEL (Takim) | (Takim) FIYAT /£ 54 53
Rozetli (Yale-Oda) 1 40 209 @ @
Rozetli (WC) 1 40 229 54 53

TUNA

6228 0002 010
NIKEL SATEN

[=]
[=]
3l
zle]
HE)
20
[=]
[
w
\ %)
128 128
KUTU | KOLI | g
MODEL (Takim) | (Takim) FIYAT /£ & &
Rozetli ( Yale-Oda) 1 40 189 @ @
54 53
Rozetli (WC) 1 40 209

42 | Sofuoglu Mat renkli vernik fiyat fark: sorunuz.



ALUMINYUM ROZETLi KAPIKOLU

Aluminium Rosette Door Handles

TS EN 1906
(1 T¢]-ToJoT2o]8]

< (€

KUTU KOLI i

54 53
Rozetli (Yale-Oda) = 1 219 @ @

Rozetli (WC) 1 40 239 54 53

KLAS

6175 0002 010
NIKEL SATEN

< (€ meihhnm

KUTU KOLI

Liiks Rozetli ( Yale-Oda) ©

Liiks Rozetli (WC) 1 40 325 55
Celik Rozetli ( Yale-Oda) 1 40 248 8 |E|
Gelik Rozetli (WC) 1 40 268

55

[ —

ASUDE

6186 0132 010
NIKEL SATEN

6186 0032 081
MAT SIYAH
VERNIK SATEN

/

6186 0032 010
NIKEL SATEN

6186 0132 016
ALBIFIRIN SATEN

6186 0132 077
MAT ANTRASIT

Mat renkli vernik fiyat fark: sorunuz.

Sofuoglu / 43



ALUMINYUM ROZETLi KAPIKOLU
Aluminium Rosette Door Handles

TS EN 1906
(1 T¢]-ToJoT2[o]8]

w
U

Rozetli (Yale-Oda) 1
Rozetli (WC) 1 40

© (€ ik

KUTU | KOLIi i ‘
40 250

Rozetli (Yale-Oda) 1
Rozetli (WC) 1 40

44 | Sofuoglu

KOLI i
- FIYAT / £ 55
40 227

138

247
55

270 55

Mat renkli vernik fiyat fark: sorunuz.

ORKIDE

6216 0032 260
BOYA MAT SiYAH

6216 0032 066
MAT SATEN

6216 0032 077
MAT ANTRASIT

DERYA

6184 0032 264
BOYA MAT SiYAH
MAT SATEN

-

6184 0032 010
NIiKEL SATEN

6184 0032 080
MAT ANTRASIT
MAT SATEN

BOYA MAT SiYAH
ALBIFIRIN

R
o 6184 0032 016

ALBIFIRIN SATEN



ALUMINYUM ROZETLi KAPIKOLU
Aluminium Rosette Door Handles

ANKA
6165 0032 072

MAT KUFi
e 6165 0032 010
NiKEL SATEN

6165 0032 260
BOYA MAT SiYAH

TS EN 1906
(1 T¢]-ToJoT2o]8]

6165 0032 071

< (€

MAT AGIK KUFi
: 128
KUT! I |k 55
Rozetli ( Yale-Oda) 1 40 220 U 6165 0032 072
Rozetli (WC) 1 40 240 55 MAT KUFI

6185 0002 071

MAT ACIK KUFi
‘ - 6185 0032 077
MAT ANTRASIT
6185 0032 260
BOYA MAT SiYAH

O

6185 0002 072
MAT KUFi

[=]
[=]
3
cle
HE
20
[=]
=
w
\ %)

130 130
| @ |
KUTU KOLI
Rozetli ( Yale-Oda) 1 @ @ 6185 0002 016

Rozetli (WC) 1 40 y ALBIFIRIN SATEN
Mat renkli vernik fiyat fark: sorunuz. Sofuoglu / 45



ALUMINYUM ROZETLi KAPIKOLU
Aluminium Rosette Door Handles

POLAT

6094 0032 260
BOYA MAT SiYAH

6094 0002 007
KROM

6094 0002 260

E BOYA MAT SiYAH
3l

Zlel

HB

2

g —

6094 0302 010
AGMALI NIKEL SATEN
MAT ROZET

< (€

KUT!
Rozetli ( Yale-Oda) 1 40 197 @ @ 6094 0302 041
KROM SATEN

Rozetli (WC) 1 40 217 65 54 MAT ROZET

LUKS POLAT

6113 0032 010
ACMALI NIKEL SATEN

6113 0302 010
AGMALI NIKEL SATEN
MAT ROZET

6113 0032 016
ALBIFIRIN SATEN

6113 0032 007
KROM

© (€ ik

124 124
| @ ]
KUTU KOLI
Rozetli ( Yale-Oda) 1 @ @ 6113 0002 016

Rozetli (WC) 1 40 ALBIFIRIN SATEN
46 | Sofuoglu Mat renkli vernik fiyat fark: sorunuz.



ALUMINYUM ROZETLi KAPIKOLU
Aluminium Rosette Door Handles

NOYAN

6189 0032 260
BOYA MAT SiYAH

6189 0032 010

NIKEL SATEN
l 6189 0032 077
g MAT ANTRASIT
HE
» /}._. N
/ —
w Sa—
s o=
Th e 6189 0302 010
% NIKEL SATEN
—

Rozetli ( Yale-Oda) 1 40 202 IEI @

Rozetli (WC) 1 40 222 55 54

6189 0032 016
ALBIFIRIN SATEN

LINDA

6003 0002 007
KROM

6003 0032 010

NIKEL SATEN
g
.r* " —
e b= -
g /" =, . f
4 = 6003 0032 007
. KROM

6003 0302 010
NIKEL SATEN
MAT ROZET

© (€ ik

140 140
Ye— —
KUTU | KoLi P
Rozetli (Yale-Oda) = 1 @ @ o 6003 0002 016

Rozetli (WC) 1 40 ALBIFIRIN SATEN

Mat renkli vernik fiyat fark: sorunuz. Sofuoglu / 47



ALUMINYUM ROZETLi KAPIKOLU
Aluminium Rosette Door Handles

SAFARI

6147 0002 016
ALBIFIRIN SATEN

6147 0302 010

NIiKEL SATEN
MAT ROZET

L /
b 6147 0002 010
NIiKEL SATEN
PARLAK ROZET

TS EN 1906
(1 T¢]-ToJoT2[o]8]

g 6147 0002 017
INOKS

< (€

MODEL (KTEkTm i 54 \ /,_ —

Rozetli ( Yale-Oda) 1 40 175 @ 6147 0032 016
Rozetli (WC) 1 40 195 54 ALBIFIRIN SATEN

HAZAL

6043 0002 260
BOYA MAT SiYAH

_—

6043 0032 010
NIiKEL SATEN

6043 0032 016
ALBIFIRIN SATEN

' l \ 6043 0002 010

AGMALI NIKEL SATEN
PARLAK ROZET

© (€ ik

128 128
B e
KUTU KOL|
\
Rozetli (Yale-Oda) 1 @ @ J 6043 0302 010

ACMALI NiKEL SATEN
MAT ROZET

Rozetli (WC) 1 40
48 | Sofuoglu Mat renkli vernik fiyat fark: sorunuz.



ALUMINYUM ROZETLi KAPIKOLU
Aluminium Rosette Door Handles

DENIz

6146 0002 017
INOKS

6146 0032 010
NIKEL SATEN

6146 0032 016

B ALBIFIRIN SATEN
3~
2[e]
Ha
2]
[
]
w
|V 6146 0302 010
é NIKEL SATEN
MAT ROZET
128 128
= G5
KUTU | KOLi | g
MODEL (Takim) ( Takim) FIYAT /% * =
Rozetli ( Yale-Oda) 1 40 176 @ " 6146 0002 013
Rozetli (WC) 1 40 196 55 54 ALBIFIRIN
6149 0302 010
ACMALI NIKEL SATEN
MAT ROZET
6149 0032 010
NiKEL SATEN
6149 0032 016
B ALBIFIRIN SATEN
3[=
Z[=]
HB
2]
B
[
w
v 6149 0002 010
é NIKEL SATEN
PARLAK ROZET

120 120
[ ] @ ]

KUTU | KOLIi

MODEL (Takm) | (Takim) FIYAT / £ 55 54
Rozetli ( Yale-Oda) 1 40 196 @ @ 6149 0002 072
Rozetli (WC) 1 40 216 55 54 MAT KUFI

Mat renkli vernik fiyat fark: sorunuz. Sofuoglu / 49



ALUMINYUM ROZETLi KAPIKOLU
Aluminium Rosette Door Handles

SMART

6179 0032 072
MAT KUFi

i 6179 0032 010

NIKEL SATEN

6179 0032 071

MAT AGIK KUFI

TS EN 1906
(1 T¢]-ToJoT2[o]8]

6179 0032 066

MAT SATEN
Rozetli ( Yale-Oda) 1 @ @

6179 0002 016
Rozetli (WC) 1 40 196 55 54 ALBIFIRIN SATEN

< (€

DOST

6138 0302 010
ACMALI NIKEL SATEN
MAT ROZET

; i 6138 0002 006
L — NIKEL

e

- T
» =
i, p 6138 0002 017

E INOKS
3
Zle]
Hol
2]
[=]
[
w
\ %)
6138 0002 013
e ALBIFIRIN
@1:241
KUTU KOLI
:
Rozetli (Yale-Oda) 1 @ 6138 0032 260
Rozetli (WC) 1 40 215 54 BOYA MAT SiYAH

50 / Sofuoglu Mat renkli vernik fiyat fark: sorunuz.



ALUMINYUM ROZETLi KAPIKOLU
Aluminium Rosette Door Handles

FIRAT

6056 0002 010
AGCMALI NIiKEL SATEN
PARLAK ROZET

[=]
[=]
3~
Zle]
B
2
[
"
w > i
\ ™
6056 0032 041
é KROM SATEN
123
[c— (&— s
g

KUTU KOLI

" - e
=
Rozetli ( Yale-Oda) 1 @ @ 6056 0032 010

Rozetli (WC) 1 40 55 54 AGMALI NIKEL SATEN

SEBBOY

6045 0002 010
ACMALI NIKEL SATEN
PARLAK ROZET

- /

6045 0032 007

KROM
weitd 'f
=2
o 6045 0032 010

ACMALI NiKEL SATEN

- N

@}0 .""”f—/(:o;S 0302 010

AGMALI NIKEL SATEN
MAT ROZET

< (€ bk

129 129
KUTU KOLI
e G
Rozetli ( Yale-Oda) 1 @ @ - o 6045 0002 013

Rozetli (WC) 1 40 ALBIFIRIN
Mat renkli vernik fiyat fark: sorunuz. Sofuoglu / 51



(

SOFUOGLU




ALUMINYUM ROZETLi KAPIKOLU
Aluminium Rosette Door Handles

MAKRO

6076 0002 260
BOYA MAT SiYAH

6076 0032 010
ACMALI NiKEL SATEN

6076 0032 016
ALBIFIRIN SATEN

TS EN 1906
(1 T¢]-ToJoT2o]8]

~ 6076 0002 017

INOKS

17 117 .

ESKCERr- |
KUT OLi | i ——

Rozetli (Yale-Oda) 1 40 188 @ @ P 6076 0002 010

AGMALI NIKEL SATEN
Rozetli (WC) 1 40 208 65 54 PARLAK ROZET

< (€

LALE

6160 0002 010
NIKEL SATEN
" PARLAK ROZET

& & /6160 0302 010

NIKEL SATEN
MAT ROZET

¥ e =

6160 0002 017
INOKS

6160 0002 077
MAT ANTRASIT

© (€ ik

136 136
| @ |
KUTU KOLI
Rozetli ( Yale-Oda) 1 IEI @ % 6160 0002 016

Rozetli (WC) 1 40 ALBIFIRIN SATEN
Mat renkli vernik fiyat fark: sorunuz. Sofuoglu / 53



ALUMINYUM ROZETLi KAPIKOLU
Aluminium Rosette Door Handles

BATUM

6075 0302 010
NIKEL SATEN
MAT ROZET

6075 0032 010
ACMALI NIKEL SATEN

6075 0032 016
ALBIFIRIN SATEN

!s m;oooz 010

NIiKEL SATEN
PARLAK ROZET

TS EN 1906
(1 T¢]-ToJoT2[o]8]

< (€

KUTU KOLI R - i
Rozetli ( Yale-Oda) 1 @ @ Y B 6075 0002 013

Rozetli (WC) 1 40 207 55 54 ALBIFIRIN

LEMIS

6078 0302 010
ACMALI NIKEL SATEN
MAT ROZET

6078 0002 016
ACMALI ALBIFIRIN SATEN

< (€ bk

126

KUTU KOLI 54 V(= e
.
Rozetli (Yale-Oda) 1 @ i 6078 0032 010

Rozetli (WC) 1 40 218 54 AGMALI NiKEL SATEN

54 | Sofuoglu Mat renkli vernik fiyat fark: sorunuz.



ALUMINYUM ROZETLi KAPIKOLU
Aluminium Rosette Door Handles

SENDiI

6103 0302 010
NIKEL SATEN
MAT ROZET

6103 0032 016
ALBIFIRIN SATEN

o
-
F : -
3 — A : 6103 0032 010
B f E & | NIKEL SATEN
3[=
Zle] 3 )
E
5 - y .
%, W /
w
\
R 6103 0002 013
e ALBIFIRIN
133 133
G
KUTU KOLI ’ =
F—
Rozetli ( Yale-Oda) 1 40 @ @ 1 = 6103 0002 010
NIKEL SATEN
Rozetli (WC) 1 40 204 55 54 PARLAK ROZET

6092 0302 010
ACMALI NIKEL SATEN
MAT ROZET

6092 0032 016
ALBIFiRIN SATEN

6092 0032 010
ACMALI NIKEL SATEN

‘ot 6092 0002 013

ALBIFIRIN

< (€ bk

127 127
| @ |
KUTU KOLI
Rozetli (Yale-Oda) 1 @ 6092 0002 010
ACMALI NIKEL SATEN

Rozetli (WC) 1 40 PARLAK ROZET

Mat renkli vernik fiyat fark: sorunuz. Sofuoglu / 55



ALUMINYUM ROZETLi KAPIKOLU
Aluminium Rosette Door Handles

HAMSI

6155 0302 010
NIKEL SATEN MAT ROZET

[
[=]
3~
2o
2 ol
=l y .
=l — -
w -
(Y 6155 0002 010
= NiKEL SATEN
é PARLAK ROZET
125
KUTU | KOLI i il oy
MODEL (Takm) | (Takim) FIYAT /% & { 1 P
Rozetli (Yale-Oda) 1 40 167 @ N o
o, T 6155 000_2 017
Rozetli (WC) 1 40 187 54 INOKS
6046 0302 010
ACMALI NIKEL SATEN
MAT ROZET
[=]
=
3l
£[s|
&[s]
2]
g
w e
U - -
6046 0002 016
é ACMALI ALBIFIRIN SATEN

130

@:‘ Bt
KUTU | KOLi | i
MODEL (raam) | () | FIYAT /8 54 E /

Rozetli ( Yale-Oda) 1 40 193 @ 6046 0032 010
Rozetli (WC) 1 40 213 54 AGMALI NIKEL SATEN

56 / Sofuoglu Mat renkli vernik fiyat fark: sorunuz.



ALUMINYUM ROZETLi KAPIKOLU
Aluminium Rosette Door Handles

LERZAN

6006 0302 010
NIKEL SATEN
MAT ROZET

J————_ 1

E 6006 0032 016

ALBIFIRIN SATEN

: 6006 0032 010
[- NIKEL SATEN

TS EN 1906
(1 T¢]-ToJoT2o]8]

6006 0002 013

< (€

ALBIFIRIN
120
E=
KUTU KOLI
.
Rozetli (Yale-Oda) 1 IEI @ 6006 0002 010
NIiKEL SATEN

Rozetli (WC) 1 40 PARLAK ROZET

PINAR

6069 0002 260
BOYA MAT SiYAH

6069 0032 016
ALBIFiRIN SATEN

y 6\
: 6069 0002 010

NIKEL SATEN
PARLAK ROZET

6069 0032 010
NIKEL SATEN

© (€ ik

KUTU KOLI 5
MODEL FiYAT /% 55 54
Rozetli (Yale-Oda) 1 @ @ 6069 0002 013

Rozetli (WC) 1 40 196 o o ALBIFIRIN
Mat renkli vernik fiyat fark: sorunuz. Sofuoglu / 57



ALUMINYUM ROZETLi KAPIKOLU
Aluminium Rosette Door Handles
BALINA

6037 0302 010
NIKEL SATEN
MAT ROZET

jsf.?.
6037 0032 007

KROM

6037 0032 016
ALBIFIRIN SATEN

S

TS EN 1906
[el-To[o]2[oTs)
ety
f

6037 0032 010
NIKEL SATEN

< (€

KUTU KOLI

Rozetli ( Yale-Oda) 1

\?

6037 0002 013
ALBIFIRIN

Rozetli (WC) 1 40 213

SEMA

6018 0302 010
NIKEL SATEN
MAT ROZET

6018 0032 016
ALBIFiRIN SATEN

6018 0032 010
NIKEL SATEN

6018 0002 016
ALBIFIRIN SATEN

< (€ bk

6018 0002 010
NIiKEL SATEN
Rozetli (WC) 1 40 PARLAK ROZET

Rozetli (Yale-Oda) 1

118 118
] @ ]
Al KOLI

58 | Sofuoglu Mat renkli vernik fiyat farkz sorunuz.



ALUMINYUM ROZETLi KAPIKOLU
Aluminium Rosette Door Handles

NUR

6134 0002 006
NIKEL

[=]
[=]
3[=
2o
HE
2]
[=]
(=]
w
U
6134 0002 013
e ALBIFIRIN
3 122
KUTU | KOLi | i 54 {
MODEL (Takim) | (Takim) FIYAT /¢ g /—"/
Rozetli (Yale-Oda) 1 40 173 @ / ____,—- 6134 0032 010
Tt i
Rozetli (WC) 1 40 193 54 NIKEL SATEN

CEMRE

6192 0132 016
ALBIFIRIN SATEN

6192 0132 010
NIKEL SATEN

[} 134 C 134 <
[ ] [ ]
55 54

Rozetli (Yale-Oda) 1 0 224 @ @ ; 61920132016
Rozetli (WC) 1 40 244 55 52 Bk ALBIFIRIN SATEN

MODEL KUTU | KOLI

(Takim) | (Takim) FIYAT /%

Mat renkli vernik fiyat fark: sorunuz. Sofuoglu / 59



SOFUOGW

FURNITURE

60 / Sofuoglu



ALUMINYUM ROZETLi KAPIKOLU
Aluminium Rosette Door Handles

BASAK
6188 0002 077
MAT ANTRASIT

6188 0002 010
NIKEL SATEN

6188 0002 260
BOYA MAT SiYAH

TS EN 1906
(1 T¢]-ToJoT2o]8]

6188 0002 016
ALBIFIRIN SATEN

< (€

3 135
KUT i | g 54

Rozetli ( Yale-Oda) 1 40 200 @ 4 6188 0002 011
Rozetli (WC) 1 40 220 54 SATEN

MiR
6182 0032 264
BOYA MAT SiYAH SATEN

6182 0002 016
ALBIFIRIN SATEN

© (€ ik

131 131
| @ |
KUTU KOLI
= -
Rozetli ( Yale-Oda) 1 IE @ B 6182 0032 010

Rozetli (WC) 1 40 NIKEL SATEN
Mat renkli vernik fiyat fark: sorunuz. Sofuoglu / 61



PASLANMAZ ROZETLi KAPIKOLU
Stainless Rosette Door Handles

ROZET iCi ALUMINYUM

140

- BASTON 54
e g >
y 8047 0302 372 (0)
f - PASLANMAZ MAT ROZET 54
i | B FIYAT SORUNUZ
N KUTU | KOLi | i
K MODEL (e | KoLl | FivaT /5
— Rozetli (Yale-Oda) 1 40
Rozetli (WC) 1 40
Sac Rozetli ( Yale-Oda) 1 40
TS EN 1906
< C€ mrnnbn Sag Rozetli (WC) 1 40

ROZET iCi SAC
140
BASTON EKO
7 54
8047 0355 372
EKO PASLANMAZ MAT ROZET @
54
FiYAT SORUNUZ
KUTU | KOLI |
MODEL (Takim) | (Takem) | FIYAT /%
Rozetli ( Yale-Oda) 1 40
Rozetli (WC) 1 40
Sac Rozetli ( Yale-Oda) 1 40
< C€ mrnnpns Sag Rozetli (WC) 1 40

62 / Sofuoglu Mat renkli vernik fiyat fark: sorunuz.



PASLANMAZ ROZETLi KAPIKOLU
Stainless Rosette Door Handles

ROZET iCi ALUMINYUM

104

BAMBU 5

8132 0302 372 (0)
| PASLANMAZ MAT ROZET o
FiYAT SORUNUZ
MODEL (KT:leTmU) ('gz'r-ni) FIYAT / %
Rozetli (Yale-Oda) 1 40
Rozetli (WC) 1 40
Sac Rozetli ( Yale-Oda) 1 40
<@ C€ (e ohios Sac Rozetli (WC) 1 a0

ROZET iCi SAC

104

BAMBU EKO =

f § 8132 0355 372
: EKO PASLANMAZ MAT ROZET 54
*?\ FiYAT SORUNUZ

\\'L s
N MODEL KUTU | KOLI | gjyar /4
( Takim ) ( Takim )

Rozetli (Yale-Oda)

Rozetli (WC) 1 40
Sac Rozetli ( Yale-Oda) 1 40
TS EN 1906
<@ C€ [roozrors Sag Rozetli (WC) 1 40

Mat renkli vernik fiyat fark: sorunuz. Sofuoglu I 63



64 | Sofuoglu



CELIK AYNA MODELLERI

Sofuoglu Anka Liks Anka
0001 0010 0069

245 x 42 mm
245 x 41 mm
276 x 47 mm

Samir Liks Alfa Alfa 1 mm
0035 0036 0053
£ £ £
IS IS 1S
[ee] N~ Al
N ~ ~
x x x
o] o [Ze)
N~ © <
[aV) [sV) [aV)
Piramit Plato Florya
0007 0021 0024
£
S £
Q IS £
x
< < Q
o x <
Al g o
& &
Safi Gl Oval
0033 0020 0058

252 x 41 mm

246 x 40 mm
245 x 42 mm

Sofuoglu / 65



ALUMINYUM AYNALI KAPIKOLU

Aluminium Mirrored Door Handles

LEFKE - LUKS ANKA

6231 0069 016
ALBIFIRIN SATEN

KUTU | KOLI

ARMADA - LUKS ANKA

6164 0010 069
NIKEL SATEN

TS EN 1906
(Te-ToJo]2[0]E]

KUTU | KOLI

w MODEL (Takm) | (Takim) FIYAT /£ MODEL (Takim) | (Takim) FIYAT /¢ w
v Aynali (Yale-Oda) 2 40 210 Aynali (Yale-Oda) 2 40 210 v
e Aynal (WC) 2 40 230 Aynah (WC) 2 40 230 é
AMAZON- LUKS ANKA VOLGA - ANKA
6229 0069 010 6230 0010 016

NIKEL SATEN

135

[=]
=] ¥
3l
3 42
En
g
KUTU | KOLI | i
W MODEL (Takim) | (Takim) FIYAT /%
v Aynali (Yale-Oda) 2 40 201
é Aynali (WC) 2 40 221

ALBIFIRIN SATEN

41

TS EN 1906
(Te]-ToTo]2[0]e]

KUTU | KOLIi

MOBEL (Takim) | (Takim) FIYAT /% w
Aynal (Yale-Oda) 2 40 214 b
Aynal (WC) 2 40 234 é

66 / Sofuoglu Mat renkli vernik fiyat fark: sorunuz.



Aluminium Mirrored Door Handles

TS EN 1906

SEYHAN - SOFUOGLU

6198 0001 010
NIKEL SATEN

245

g

==

KUTU KOLI
MODEL FiYAT / £
Aynali (Yale-Oda)
Aynal (WC) 2 40 184

KLAS - ANKA

6175 0010 010
NIKEL SATEN

A 140
%
e Q i
Aynali (Yale-Oda) 2
Aynali (WC) 2 40 191

Mat renkli vernik fiyat farki sorunuz.

TUNA - OVAL
6228 0058 010

128

252

KUTU KOLI
MODEL FiYAT / £
Aynali (Yale-Oda)
Aynah (WC) 2 40 160

(

SOFUOGLU

NIiKEL SATEN

TS EN 1906

< (€

Sofuoglu / 67



(

SOFUOGLU




ALUMINYUM AYNALI KAPIKOLU
Aluminium Mirrored Door Handles

ASUDE - LUX ANKA ORKIDE - LUX ANKA

. - 6186 0069 010 6216 0069 010
' o 1 NIKEL SATEN . Y— NIiKEL SATEN
w:l

138 138
© ] ©
& &
47 47
KUTU | KOLi | i KUTU | KOLi | i
MODEL (Takim) | (Takm) | FIYAT /% MODEL (Takim) | (Takrn) | FIYAT /%
Aynali (Yale-Oda) 2 228 Aynali (Yale-Oda) 2 40 207
Aynali (WC) ‘ 2 ‘ 40 ‘ 248 Aynali (WC) ‘ 2 ‘ 40 ‘ 227

CEMRE - ANKA MiR — ANKA

6192 0010 016 6182 0010 016
ALBIFIRIN - SATEN ALBIFIRIN - SATEN

134

41

KUTU | KOLi KUTU | KoLi

RICDES (Takm) | (Takim) AT RURES (Takim) | (Takim) QLTI
Aynali (Yale-Oda) 2 40 123 Aynali (Yale-Oda) 2 40 227
Aynali (WC) 2 40 143 Aynali (WC) 2 40 247

Mat renkli vernik fiyat fark: sorunuz. Sofuoglu / 69



Aluminium Mirrored Door Handles

SMART — ANKA ARAS - ANKA

6179 0010 260 6185 0010 077
BOYA MAT SiYAH MAT ANTRASIT

130

TS EN 1906
TS EN 1906

[=]
" -]
. o
v Aynali (Yale-Oda) 40 130 Aynal (Yale-Oda) v
é Aynal (WC) 2 40 150 Aynah (WC) 2 40 164 %
ASUDE - ANKA ORKIDE — ANKA
6186 0010 080 6216 0010 010

MAT ANTRASIT - MAT SATEN NIKEL SATEN
te
-
138 | 138
g = 2 :
3[=] L-—"-': 3[=]
Ho Elo|
B HE
2] 2l
E
KUTU KOLI KUTU KOLI
y v
v Aynali (Yale-Oda) Aynali (Yale-Oda) v
e Aynali (WC) 2 40 220 Aynali (WC) 2 40 191 e

70 / Sofuoglu Mat renkli vernik fiyat fark: sorunuz.



ALUMINYUM AYNALI KAPIKOLU

Aluminium Mirrored Door Handles

BASAK — ANKA

TS EN 1906
(1 T¢]-ToJo[2[o]E]

< (€

6188 0010 016
ALBIFIRIN - SATEN

135

KUTU | KOLI | g
MODEL (Takim) | (Takim) FIYAT / £
Aynal ( Yale-Oda) 2 40 153
Aynah (WC) 2 40 173

DERYA — ANKA

6184 0010 080
MAT ANTRASIT - MAT SATEN

TS EN 1906

[=]
i

KUTU | KOLI i
MODEL (Takm) | (Takim) FIYAT /% w
Aynali (Yale-Oda) 2 40 201 b
Aynal (WC) 2 40 221 é

© (€ Eihkem

NOYAN - ANKA

6189 0010 010

NIKEL - SATEN
|
126
v
&
41
KUTU | KOLI | g
MODEL (Takim) | (Takim) FIYAT /%
Aynali (Yale-Oda) 2 40 157
Aynah (WC) 2 40 177

DENIZ — ANKA

6146 0010 010
NiKEL - SATEN

128

245

M

TS EN 1906
(Te-ToTo]2[0]e]

MODEL KUTU | KOLI

(Takim) | (Takim) FIYAT /% V7 )
Aynal (Yale-Oda) 2 40 130 b
Aynah (WC) 2 40 150 e

Mat renkli vernik fiyat fark: sorunuz. Sofuoglu / 71




ALUMINYUM AYNALI KAPIKOLU
Aluminium Mirrored Door Handles

LUKS POLAT — ANKA HAZAL - SOFUOGLU

6113 0010 010 6043 0001 010
NIKEL - SATEN NIKEL - SATEN

124

[=]

[=]
g H
HE :
B z
2] 2

g

KUTU KOLI KUTU KOLI

v Aynali (Yale-Oda) Aynali (Yale-Oda) 2 40
é Aynal (WC) 2 40 234 Aynah (WC) 2 40 164 é

BARBAROS - ANKA ANKA - ANKA

y 6149 0010 010 i 6165 0010 010
| NIKEL - SATEN ] NIKEL - SATEN
D
Tl
i
i | |
]
'l 120 . 128
[ : . B : ]
3 (} {?} d i E’ 'g' 3
2] 2l
g g
. o
v Aynali (Yale-Oda) Aynali (Yale-Oda) 2 v
é Aynal (WC) 2 40 174 Aynall (WC) 2 40 180 é

72 | Sofuoglu Mat renkli vernik fiyat fark: sorunuz.



ALUMINYUM AYNALI KAPIKOLU
Aluminium Mirrored Door Handles
LINDA — ANKA SEBBOY - ANKA

6003 0010 010 6045 0010 010
NIKEL - SATEN NIKEL - SATEN

)
129

0

§
[=] [=]
[=] =]
H= 20|
HE 41 z
2] 2l
:

KUTU | KoOLi i KUTU | KOLI i .

w (Takm) | (Takm) | FIYAT/% MODEL (Takm) | (Takm) | FIYAT /% w
v Aynali (Yale-Oda) 2 40 180 Aynali (Yale-Oda) 2 40 142 b
e Aynali (WC) 2 40 200 Aynali (WC) 2 40 162 e

DOST - SOFUOGLU FIRAT — FLORYA

6138 0001 016 6056 0024 010
ALBIFIRIN - SATEN NIKEL - SATEN

123

240

[=] [=]
[=] =]
H 2[~
= 42 43 el
20 2
g g
KUTU | KOLI | g KUTU | KOLI | g
W MODEL (Takim) | (Takim) FIYAT /% MODEL (Takim) | (Takim) FIYAT /¢ W
v Aynali (Yale-Oda) 2 40 152 Aynal (Yale-Oda) 2 40 140 b
e Aynah (WC) 2 40 172 Aynall (WC) 2 40 160 %

Mat renkli vernik fiyat fark: sorunuz. Sofuoglu / 73



ALUMINYUM AYNALI KAPIKOLU

Aluminium Mirrored Door Handles

SAFARI - SOFUOGLU

6147 0001 010
NIKEL - SATEN

125

[=]

=]
H=
Zle]
HE
2l

KUTU | KOLI i

W MODEL (Takm) | (Takim) FIYAT /¢
v Aynali (Yale-Oda) 2 40 132
é Aynal (WC) 2 40 152

MAKRO — SOFUOGLU

6076 0001 010
NIKEL - SATEN

17

245

42

TS EN 1906
(Te-ToJo]2[0]E]

MODEL KUTU K°'-') FiYAT / £

(Takim) | (Takim W
v

Aynali (Yale-Oda) 2 40 140
Aynal (WC) 2 40 160 é

LEMIS — ANKA

6078 0010 010
NIKEL - SATEN

BATUM - FLORYA

6075 0024 010
NIKEL - SATEN

124

240

43

TS EN 1906
(Te]-ToTo]2[0]e]

KUTU | KOLIi

[=]

=]
3l
zlel
e
En

g

KUTU | KOLI | i

W MODEL (Takim) | (Takim) FIYAT /%
v Aynali (Yale-Oda) 2 40 152
e Aynali (WC) 2 40 172

MODEL (Takim) | (Takim) FIYAT /% w
Aynal (Yale-Oda) 2 40 133 b
Aynah (WC) 2 40 153 %

74 | Sofuoglu

Mat renkli vernik fiyat fark: sorunuz.



ALUMINYUM AYNALI KAPIKOLU
Aluminium Mirrored Door Handles

SEMA - SOFUOGLU POLAT - ANKA
6018 0001 010 6094 0010 010

NIKEL - SATEN NIKEL - SATEN
L
I —
118
wn
S
[=] [=]
[=] =]
8[| 3~
42 29 Zlel
Hgl HE
2] 2l
g
KUTU | KOLI | i - KUTU | KOLI | i : -
MODEL (Takim) | (Takim) FIYAT /% W MODEL (Takm) | (Takim) FIYAT /% V7 )
Aynali (Yale-Oda) 2 40 146 v Aynali (Yale-Oda) 2 40 153 b
Aynali (WC) 2 40 166 e Aynah (WC) 2 40 173 %

SENDI - ANKA FATIH - FLORYA
6103 0010 010 6092 0024 010
NIKEL - SATEN NIKEL - SATEN

127

240

[=] [=]
[=] =]
3l 3l
Zle] 43 Z e
HB HE
Eln 2l
E
KUTU | KOLI | g KUTU | KOLI | g
w AlelelEL (Takim) | (Takim) FIYAT /% MODEL (Takm) | (Takim) FIYAT /% w
v Aynali (Yale-Oda) 2 40 138 Aynal (Yale-Oda) 2 40 130 ™
e Aynah (WC) 2 40 158 Aynall (WC) 2 40 150 %

Mat renkli vernik fiyat fark: sorunuz. Sofuoglu / 75



ALUMINYUM AYNALI KAPIKOLU
Aluminium Mirrored Door Handles
HAMSI — OVAL ZUHRE - OVAL

6155 0058 010 6046 0058 010
NIKEL - SATEN NIKEL - SATEN

125

252

[=] [=]
=] 4 [l
H= 3[~]
= “1 i z
gn PIOMEGA PIOMEGA gn
: F
KUTU | KOLI i KUTU | KOLI i .
W MODEL (Takm) | (Takim) FIYAT /¢ MODEL (Takim) | (Takim) FIYAT /% w
v Aynali (Yale-Oda) 2 40 120 Aynali (Yale-Oda) 2 40 143 v
é Aynal (WC) 2 40 140 Aynah (WC) 2 40 163 %

LERZAN — SOFUOGLU PINAR — ANKA
6006 0001 010 6069_0010 010
NIKEL - SATEN

NIKEL - SATEN
—— B
120
| 2
o
B B
sl o s[q]
Ho = s 42 HE
B HE
2] 2
g g
KUTU | KOLI | g KUTU | KOLI | g
w AlelelEL (Takim) | (Takim) FIYAT /% MODEL (Takm) | (Takim) FIYAT /% w
v Aynali (Yale-Oda) 2 40 128 Aynali (Yale-Oda) 2 40 129 v
é Aynal (WC) 2 40 148 Aynall (WC) 2 40 149 %

76 | Sofuoglu Mat renkli vernik fiyat fark: sorunuz.



ALUMINYUM AYNALI KAPIKOLU
Aluminium Mirrored Door Handles

BALINA — SOFUOGLU NUR - SOFUOGLU
- 6037 0001 010 _ 6134 0001 016
NIiKEL - SATEN ALBIFIRIN - SATEN

TS EN 1906
[(1T¢]-ToJo[2[o]E]

TS EN 1906
(Te]-ToTo]2[0]e]

KUTU | KOLIi KUTU | KOLi
(Takim) | (Takim) (Takim) | (Takim)

Aynali (Yale-Oda) n“
40

Aynal (WC) 2

FIYAT /¢

< (€

3




ALUMINYUM AYNALI KAPIKOLU
Aluminium Mirrored Door Handles
SAFARI - ALFA 1 mm LALE — ALFA 1mm

6147 0053 016 6160 0053 016
ALBIFIRIN - SATEN ALBIFIRIN - SATEN

e - -
136
[}
J
[=] [=]
=] =]
g A . 2[5
= gl 42 : . 42 z
K FIYAT SORUNUZ FIYAT SORUNUZ 4
f i
KUTU KOLI i KUTU KOLI i ”
MODEL (Takim) | (Takim) FIYAT /¢ MODEL (Takm) | (Takim) FIYAT /%
Aynali (Yale-Oda) 2 40 Aynali (Yale-Oda) 2 40

< (€

< (€

Aynali (WC) 2 40 Aynali (WC) 2 40

LERZAN EKO - PLATO MANDAL T

6038 0021 010 6036 0005
NIKEL - SATEN

113

3 [ ] 11°

g :
H & = 2[~
HON 42 HE
‘. MOMEGA®  FivAT SORUNUZ o
(=] f =]
KUTU KOLI P
W MODEL (Takm) | (Takim) FIYAT /% . W
\J KUTU | KOLI U
Aynali (Yale-Oda) 2 40 MODEL (Takim) | (Takim) FIYAT /¢
e Aynali (WC) 2 40 Mandal T 10 100 58 %

78 | Sofuoglu Mat renkli vernik fiyat fark: sorunuz.



CEKME KOLLAR

Pull Handles




CEKME KOLLAR
Pull Handles

7080 0202 016 7080 0202 010 7163 0202 010
SEBBOY CEKME SEBBOY CEKME ELMAS CEKME

20 cm ]

TUM BOYLARI AYNI FiYATTIR

KUTU | KOLi i

. ZAMAK ) ZAMAK ) ZAMAK  SEBBOY U 20 587

ALBIFIRIN - SATEN NIKEL - SATEN NIKEL - SATEN g mas 1 20 518
7150 0232 016 7150 0232 013 6161 0162 016
DUZ CEKME DUZ CEKME iKiz GEKME

25cm

KUTU | KOLi |
ZAMAK ZAMAK ALUMINYUM DUz 1 16 641

ALBIFIRIN - SATEN ALBIFIRIN ALBIFIRIN - SATEN iz ; o | o

80 / Sofuoglu



CEKME KOLLAR

Pull Handl
ull Handles = o015 0215 013 6012 0215 010
OSMANLI CEKME OSMANLI CEKME

20 cm &
23 cm
25cm
30 cm
32cm
-
.
3
g TUM BOYLARI AYNI FiYATTIR
i i MODEL ("T:'m’) ('_fa?;') FIYAT / %
ALBIFIRIN NIKEL SATEN OSMANLI GEKME ] 25 282
ZAMAK AYAK
6217 0032 264 6218 0032 066
ASUDE CEKME ORKIDE CEKME

25 cm
KUTU KOLI g
ALUMINYUM ALUMINYUM 6217 - ASUDE 1 25 278
BOYA MAT SIYAH - SATEN MAT SATEN 6218 - ORKIDE 1 25 248

Sofuoglu / 81



ZAMAK TOKMAKLAR

Zinc Door Knobs

7019 KRISTAL

=5
2

7099 DESENLI

NIKEL

ALBIFIRIN ALBIFIRIN
KUTU | KOLi | KUTU | KOLi | i
Kristal 1 24 392 Desenli 1 24 317
CELiK TOKMAKLAR
Steel Door Knobs
5009 KUMRU 5011 MEVLANA 5223 KLASIK

ALBIFIRIN SATEN

5019 KRIiSTAL

ALBIFIRIN SATEN

ALBIFIRIN SATEN

ALBIFIRIN SATEN

ALBIFIRIN

KUTU | KOLI FiYAT / £
(Takim) | (Takim)

8 96 70

82 / Sofuoglu



TAMPONLAR

Door Stoppers

4015 MANYETIK
ZAMAK - ZINC

ALBIFIRIN

MODEL MIKTAR | FiYAT /%

4029 ROZETLI
QELiK - STEEL
NIiKEL

SATEN

MIKTAR | FiYAT /%

Rozetli 9 20x80 175

Manyetik 5 25x150 115 Rozetli 12 15x60 200
4052 TAMPON 4054 KUBBE
CELIK - STEEL CELIK - STEEL
ALBIFIRIN ALBIFIRIN

MODEL OLcU/cm| MIKTAR | FiYAT /%

Tampon 5 20x120 54

MODEL OLCU/cm| MIKTAR | FiYAT /%

Kubbe 5 20x120 62

4030 KURE PRATIK
GELIK - STEEL
SATEN

MODEL OLGU/cm| MIKTAR | FIYAT /%

Kiire Pratik 20x120 70

4053 DUZ PRATIK

CELIK - STEEL
NIKEL
. _..-’
g
Y}ﬁz.:.-A /
-z =
———
g | ——
MODEL OLGU/cm| MIKTAR | FiYAT /%
Diiz Pratik 5 20x120 92

Sofuoglu / 83




CELiK MENTESELER

Steel Hinges
1062 . 1076
YONSUZ CERMEN - 2.5 mm YONSUZ CERMEN - 2 mm

R
o
[}
o
[}
o o °
(&) o
(%) )
< (€
TS EN 1935-4 FiYAT SORUNUZ TS EN 1935 4 FiYAT SORUNUZ
ACIKLAMA oLco MIiKTAR | FiYAT/t[ll AGCIKLAMA oLl MIKTAR | FiYAT /%
(cm) (m (cm) (m )
Boya Saten 25x150 Boya Saten 25x150
Statik Siyah Boya 12 77 25x150 Statik Siyah Boya 12 78 25x150
Vibrasyon - Kaplama 12 77 25x150 Vibrasyon - Kaplama 12 78 25x150
Cila - Kaplama 12 77 25x150 Cila - Kaplama 12 78 25x150
1022 i 1025
YONSUZ KELEBEK OKKA - 2.5 mm YONSUZ KELEBEK OKKA - 2 mm
r. A a 30,7 45 315 435
e g B ‘ | '—-1 ‘
: e 2[ T
b ¥ . r > 0 —
e P G
e 4 @ e ©
; o g N
o - e o —m
24 |
75,7 i 4.’7
TS EN 1935 4 FiYAT SORUNUZ TS EN 1935 4 FiYAT SORUNUZ
ACIKLAMA -- MIiKTAR | FiYAT /¢l AGIKLAMA 6Lcu - MIKTAR | FiYAT /%
(Cy)) (mm) (cm) (mm)
Boya Saten 10,2/4” 25x150 Boya Saten 25x150
Statik Siyah Boya 10,2/4” 76 25x150 Statik Siyah Boya 10 75 25x150
Vibrasyon - Kaplama | 10,2/4” 76 25x150 Vibrasyon - Kaplama 10 75 25x150
Cila - Kaplama 10,2/4” 76 25x150 Cila - Kaplama 10 75 25x150

84 | Sofuoglu



CELiK MENTESELER

Steel Hinges
1042 1082
YUVALI OKKA - 3 mm YUVALI OKKA - 2.5 mm

/

& "
® &
I (o o
@) O
O O 8 -
8 O O
(@] (@] Foruotws
forcow ] O O
\O o m ‘
80 ‘
TS EN 1935 4 TS EN 1935 4 FiYAT SORUNUZ
ACIKLAMA O(ES)U - MIKTAR | FiYAT/+ [l AGIKLAMA ()('c-r%U m MIKTAR | FiYAT /%
Boya Saten 20x120 33,70 Boya Saten 20x120
Statik Siyah Boya 10 80 20x120 36 Statik Siyah Boya 10 80 20x120
Vibrasyon - Kaplama 10 80 20x120 46,50 Vibrasyon - Kaplama 10 80 20x120
Cila - Kaplama 10 80 20x120 49,80 Cila - Kaplama 10 80 20x120
1084 1087
OKKA - 2.5 mm CUMBALI - 2.5 mm

< (€ < (€

TS EN 1935-4 TS EN 1935-4

NN
Boya Saten 10 82 25x150 31,90 Boya Saten 25x150
Statik Siyah Boya 10 82 25x150 34,20 Statik Siyah Boya 10 55 25x150 37,40
Vibrasyon - Kaplama 10 82 25x150 44,60 Vibrasyon - Kaplama 10 55 25x150 47,80
Cila - Kaplama 10 82 25x150 47,90 Cila - Kaplama 10 55 25x150 50,90
Boya Saten 12 82 18x108 33,90 Boya Saten 12 55 18x108 37
Statik Siyah Boya 12 82 18x108 36,50 Statik Siyah Boya 12 55 18x108 39,70
Vibrasyon - Kaplama 12 82 18x108 47 Vibrasyon - Kaplama 12 55 18x108 50
Cila - Kaplama 12 82 18x108 49 Cila - Kaplama 12 55 18x108 53

Sofuoglu / 85



CELiK MENTESELER

Steel Hinges

1069
OVAL UNiVARSAL OKKA - 2.5 mm

101.6

TS EN 1935 4

ACIKLAMA MIKTAR | FiYAT /£
(Cm) (m )

1041
YUVALI POMEL - 2.5 mm

> (€

TS EN 1935-4

Boya Saten 25x150 36,90
ACIKLAMA 6LcU MIKTAR | FiYAT /%
Statik Siyah Boya 10 82 25x150 39 (cm)
Vibrasyon - Kaplama 10 82 25x150 = 49,40 Statik Siyah Boya 20x120 44,60
Cila - Kaplama 10 82 25x150 52,70 Vibrasyon - Kaplama 10 82 20x120 57,70
1034
DAR OKKA - 2.5 mm 1052

< (€
TS EN 1935-4
ACIKLAMA -- MIKTAR | FiYAT /%
(cm) (mm)

Boya Saten 30x180 28,70
Statik Siyah Boya 8 62 30x180 30,30
Vibrasyon - Kaplama 8 62 30x180 40,70
Cila - Kaplama 8 62 30x180 44

LUKS YUVALI OKKA - 3 mm

< (€ )
TS EN 1935-4 FIYAT SORUNUZ
ACIKLAMA 6LcU b MIKTAR | FiYAT /%
(cm) (mm)
Statik Siyah Boya 10 80,5 15x90
Vibrasyon - Kaplama 10 80,5 15x90

86 / Sofuoglu



ALUMINYUM MENTESELER
Aluminium Hinges

1061
YENi CUMBALI - 2.3 mm

_ -
0 0
8| | Of =0
0 0
- |
&
< (€ )
TS EN 1935-4 FIYAT SORUNUZ
ACIKLAMA OLcU MIKTAR | FIYAT /%
(cm) (mm)
Boya Saten 10 56 25x300
Statik Siyah Boya 10 56 25x300
Boya Saten 12 56 25x240
Statik Siyah Boya 12 56 25x240
1080
YENI YONSUZ CERMEN - 2.2 mm
74,3
& R
©
Y
O
2E
©
S
©
e
i
©
< (€ )
TS EN 1935-4 FIYAT SORUNUZ
ACIKLAMA 6Lcu MIKTAR | FiYAT /%
(cm) (mm)
Boya Saten 12 74 30x360
Statik Siyah Boya 12 74 30x360

Sofuoglu / 87



PiRINC MENTESELER
Brass Hinges

1006
SUPER LUKS CUMBALI - GENiS KANAT - 4,7 mm

3
s
5

AGIKLAMA OLCU | MiKTAR | FivaT/¢

Cila - Kaplama 14 95 1 Adet 600

Cila - Kaplama 16 95 1 Adet 660
1(_)_04 ] 1002
LUKS CUMBALI - 4 mm CUMBALI - MEMELI - 2,4 mm

< (€ < (€

TS EN 1935-7 TS EN 1935-6
ACIKLAMA g MIKTAR | FIYAT /% ACIKLAMA - MIKTAR
Kaplama 12 62 2x60 310 Cila 10 55 20x120 150
Kaplama 14 62 2x60 360 Cila 12 55 20x120 160

88 / Sofuoglu



PiRINC MENTESELER

Brass Hinges

. . 1016
SUPER LUKS OKKA -5,9 mm

I

%
59

160
© © o © o
@ o @ o ©

r

<> (€

TS EN 1935-11

ACIKLAMA OLCU b | | mikTAR | FivaT/¢

(cm) (mm)]

Kaplama 16 95 1 Adet 600
1014 1003
LUKS OKKA - 4 mm KELEBEK OKKA - 3 mm

1016

< (€

TS EN 1935-4

<> (€

TS EN 1935-7

ACIKLAMA oLcU b MIKTAR | FiYAT /%
(om) (mm)

ACIKLAMA OLCU b MIKTAR | FiYAT/

(cm) (mm)

Cila 25x150 160

290 Cila \ 12 \ 74 ‘ 25x150 180

- Kaplama

Sofuoglu / 89



(

SOFUOGLU

90 / Sofuoglu



PiRINC SURGULER
Brass Door Bolts

4046 - o 4056 - 4047
YAYLI YASSI BUYUK OTOMATIK SURGU YAYLI YASSI OTOMATIK SURGU
PIRING - BRASS PIRING - BRASS

ACIKLAMA -.. MIKTAR FiYAT / £ ACIKLAMA .. MIKTAR FiYAT / ¢
m) | (mm) | (mm) (mm) | (mm)

Naturel Cila 1 Adet 4056 - Naturel Cila 5 10 36x216

Naturel Cila 20 47 12 1 Adet 830 4056 - Naturel Cila 8 3 10 28x168 190

Naturel Cila 30 47 | 12 1 Adet 1.260 4047 - Naturel Cila 10 33 12 20x120 315
4042 o L o 4049
KALDIRACLI BUYUK GOMME SURGU BUYUK SURGU
PIRING - BRASS PIRING - BRASS

AGIKLAMA MIKTAR | FIYAT /

Naturel Cila 12 50 4 1 Adet 1.625
Naturel Cila 15 50 4 1 Adet 1.825
Naturel Cila 1 Adet 1.880 Naturel Cila 25 50 4 1Adet = 2.325
Naturel Cila 60 30 4 1 Adet 2.340 Naturel Cila 30 50 4 1 Adet 2.575
Naturel Cila 9 30 4 1 Adet 2.800 Naturel Cila 40 50 4 1 Adet 2.965
Naturel Cila 120 30 4 1 Adet 3.430 Naturel Cila 50 50 4 1 Adet 3.400

Sofuoglu / 91



PiRING SURGULER
Brass Door Bolts

4043 L 4044
BUYUK MAVZER SURGU MAVZER SURGU
PIRING - BRASS PIRING - BRASS

ACIKLAMA .. MIKTAR | FiYAT /%
(cm) (mm) | (mm)
ACIKLAMA .. MIKTAR | FiYAT /%
(cm) (mm) | (mm)

Naturel Cila 1 Adet

Naturel Cila 15 47 3 1 Adet Naturel Cila 80x480 115

Naturel Cila 20 47 3 1 Adet 830 Naturel Cila 7 33 2 50x300 130

Naturel Cila 30 47 3 1 Adet 1265 Naturel Cila 10 33 2 42x252 150
4040 L 4045 - 4065
GOMME SURGU YASSI SURGU
PIRING - BRASS PIRING - BRASS

ACIKLAMA OLGU MIKTAR
Naturel Cila 8 15 1 100x600 = 100 ACIKLAMA MIKTAR
Naturel Cila 10 15 1 75x450 120 Naturel Cila 10 25 3  35x210 270
Naturel Cila 15 15 1 48x288 140 Naturel Gila 15 35 4 15x90 470

92 /| Sofuoglu



SURGULER

Door Bolts
4057 - 4041 L . .. 4058 - 4038
ITMELI GOMME SURGU ITMELI GOMME SURGU
PIRINGC - BRASS CELIK - STEEL

ACIKLAMA OLGU MIKTAR

4057 - Naturel Cila 8 15 1,2  100x600 65 ACIKLAMA OLCU MIKTAR

4041 - Naturel Cila 10 20 1,4 36x216 100 4038 - Kaplama 8 15 1,2 100x600 a7

4041 - Naturel Cila 15 20 15 24x144 110 4058 - Kaplama 10 20 1,4 36x216 50

4041 - Naturel Cila 20 20 1,5  24x144 300 4058 - Kaplama 15 20 1,5  24x144 60
4055 1050
KALDIRACLI LUKS GOMME SURGU GOMME SURGU
ZAMAK - ZINC ALUMINYUM - ALUMINIUM

ACIKLAMA O('C-r%U .. MIKTAR | FiYAT /%

Boya Saten 50x600 22,90
Statik Siyah Boya 9 23 2 50x600 24,70
AGIKLAMA MIKTAR | Fi Boya Saten 12 23 2 45x540 25,80
Kaplama 16 20 25 20x120 130 Statik Siyah Boya 12 23 2 45x540 27,60

Sofuoglu / 93



SESSIZ KILIT

K001 0050 MAT ANTRASIT SATEN

SiYAH

FiYAT SORUNUZ

MODEL OLCU/mm| MIKTAR | FiYAT /%
50

Sessiz Kilit 1x40

94 | Sofuoglu



SESSIZ KILIT

4 L . N
KILIT MONTAJ TALIMATI

e Kilidi takacaginiz yeri kapida isaretleyiniz.
® @18 mm freze ile kilit aynasi igin 2.5 mm derinlik 198 mm 18 16
ylikseklikte yuva aginiz.
® @16 mm freze ile kilit gévdesi icin 80 mm derinlik 150 mm f@ A ~
Ukseklikte yuva aginiz. o
¢ Yo as . . = %0 Y M
® @20 mm freze ile kapi kolu i¢in teknik resme uygun olarak o 178
. . . o
kapi alin ytizeyinden 50 mm mesafede delik aginiz. 196 i i B 134
® @20 mm freze ile barel yuvasi icin kol deliginden 85 mm 174 95
asagida ikinci delik, bundan 16 mm asagida tgincu deligi ¢ 0
aciniz. 0
® @8 mm matkap ile kol rozet montaji icin teknik resme 16 ;
uygun olarak 38 mm merkez arasi 6l¢lisiinde 2 delik aginiz 2 218
® @8 mm matkap ile alt rozet montaji icin bu deliklerden \\Q
95 mm asagida 2 delik aginiz. L 50 50
\ @ Kilidi 2 adet 3.5 X 18 mm vida ile kapiya sabitleyiniz. 76 /
225
216 @ @25 @ Kilidi karsihgi yerini kapida isaretleyiniz.
2R e Kilitile karsihginin ayni hizaya gelecek sekilde; kapi
\\Q 112 yo6ninu de dikkate alarak teknik resim &lgulerinde
40 </ g 110 1,5 mm derinliginde yuva aginiz.
12 ® @16 mm freze ile mandal ve kilit dili icin teknik resme
20 [ o
127 130 uygun olarak iki adet yuva aginiz.
40 150 o Kilidi karsiligini 2 adet 3.5 X 18 mm vida ile kasaya
sabitleyiniz.

N/
N\

MANDAL YONU DEGISTIRME

® Sagdan veya soldan kapanan kapilar igin kilit mandal uyum saglamadigi durumlarda
asagida belirtilen uygulama ile mandal yonu degistirilebilir.

1- Mandali yuva igine itiniz 4- Mandali ters yone geviriniz
2- Mandal monte vidasini ¢ikariniz 5- Mandali yuva icine iterek yerine yerlestiriniz.
3- Mandali yuvasindan ¢ikariniz 6- Monte vidasini kullanarak mandali sabitleyiniz

- /

Sofuoglu / 95



MONTAJ PLANI

ROZETLI KAPI KOLU
DOOR HANDLE WITH BADGE

96 / Sofuoglu

oL |
0 |




MONTAJ PLANI WIRRORS DOOR HANDLE




INDEKS

Alfabetik Sirali

ZAMAK ROZETLI KAPIKOLU

KOD isim SAYFA
7049  AKAD 20
7204 ALMIRA 4
7164 ARMADA 15
7181 ARYA 14
7186 ASUDE 9
7095 ATLAS 5
7020 BABIL 6
7149 BARBAROS 10
7067 BERFIN 7
7151 BURAK 17
7184 DERYA 8
7050 DORUK 20
7064 ELMAS 18
7176  GALATA 12
7156  GAMA 1
7057 GORDIN 21
7043 HAZAL 22
7191 HISAR 7
7175 KLAS 1
7006 LERZAN 24
7003 LINDA 13
7200 MERCAN 6
7219 ORBAY 4
7216  ORKIDE 9
7205 PARS 5
7069 PINAR 16
7042 POLA 10
7094 POLAT 12
7007 REYHAN 24
7183 SARAY 23
7139 SEDEF 19
7018 SEMA 16
7103 SENDI 17
7198  SEYHAN 8
7045 SEBBOY 22
7044 URVE 15
7066 YAKUT 19
7053 YILDIZ 13

7068 YUNUS 21
7108 ZEYDAN 14
7046 ZUHRE 23
7065 ZUMRUT 18

ZAMAK AYNALI KAPIKOLU

KOD

7049 0229
7204 0241
7164 0210
7181 0210
7060 0223
7186 0210
7095 0210
7220 0241
7149 0210
7149 0235
7067 0224
7151 0210
7184 0210
7184 0251
7050 0228
7064 0226
7176 0210
7057 0210
7043 0225
7191 0210
71750210
7006 0210
7003 0210
7003 0223
7200 0210
7200 0223
7219 0241
7216 0241
7205 0234
7069 0210
7069 0235
7042 0226
7094 0210
7007 0210
7183 0210
7183 0270
7139 0210
7018 0210
7103 0210
7198 0210
7198 0270
7045 0210
70440210
7066 0226
7053 0210
7068 0234
7108 0210
7046 0210
7065 0226

isim SAYFA
AKAD - BELKIS 37
ALMIRA- LUKS ANKA 27
ARMADA - ANKA 34
ARYA - ANKA 34
ASOS - ZERDA 39
ASUDE - ANKA 32
ATLAS - ANKA 39
BABIL - LUKS ANKA 27
BARBAROS - ANKA 33
BARBAROS - SAMIR 30
BERFIN - FLORYA 39
BURAK - ANKA 35
DERYA - ANKA 31
DERYA-SUPER LUKS ANKA 26
DORUK - SAHIKA 37
ELMAS - DOLFIN 36
GALATA - ANKA 32
GORDIN - ANKA 37
HAZAL - HANEDAN 37
HISAR - ANKA 32
KLAS - ANKA 33
LERZAN - ANKA 39
LINDA - ANKA 34
LINDA - ZERDA 29
MERCAN - ANKA 31
MERCAN - ZERDA 29
ORBAY - LUKSANKA 26
ORKIDE - LUKSANKA 28
PARS - ESPADANA 30
PINAR - ANKA 35
PINAR - SAMIR 30
POLA - DOLFIN 32
POLAT - ANKA 33
REYHAN - ANKA 38
SARAY - ANKA 31
SARAY - DURU 29
SEDEF - ANKA 36
SEMA - ANKA 35
SENDI - ANKA 35
SEYHAN - ANKA 31
SEYHAN - DURU 29
SEBBOY - ANKA 38
URVE - ANKA 38
YAKUT - DOLFIN 36
YILDIZ - ANKA 33
YUNUS - ESPADANA 30
ZEYDAN - ANKA 34
ZUHRE - ANKA 38
ZUMRUT - DOLFIN 36

ALUMINYUM ROZETLI KAPIKOLU

KD isim SAYFA
6165  ANKA 45
6229  AVAZON 40
6185  ARAS 45
6164  ARMADA 41
6186  ASUDE 43
6037  BALINA 58
8132 BAMBU 63

8132  BAMBU EKO 63

6149  BARBAROS 49
8047  BASTON 62
8047 BASTONEKO 62
6188  BASAK 61
6075  BATUM 54
6192  CEMRE 59
6146  DENiZ 49
6184  DERYA 44
6138  DOST 50
6092  FATIH 55
6056  FIRAT 51
6155  HAMSI 56
6043  HAZAL 48
6175  KLAS 43
6160  LALE 53
6231  LEFKE 40
6078  LEMIS 54
6006  LERZAN 57
6003  LINDA 47
6113  LUKSPOLAT 46
6076  MAKRO 53
6182 MR 61
6189  NOYAN 47
6134  NUR 59
6216  ORKIDE 44
6069  PINAR 57
6094  POLAT 46
6147  SAFARI 48
6018  SEMA 58
6103  SENDI 55
6198  SEYHAN 42
6179  SMART 50
6228  TUNA 42
6045  SEBBOY 51
6230  VOLGA 41
6046  ZUHRE 56

ALUMINYUM AYNALI KAPIKOLU

KOD isim SAYFA
61650010 ANKA - ANKA 72
6229 0069 AMAZON - LUKS ANKA 66
61850010 ARAS - ANKA 70
6164 0010 ARMADA-LUKS ANKA 66
6186 0010 ASUDE - ANKA 70

6186 0069 ASUDE - LUKSANKA 69
6037 0001 BALINA-SOFUOGLU 77
6149 0010 BARBAROS -ANKA 72

6188 0010 BASAK - ANKA 4l
60750024 BATUM - FLORYA 74
6192 0010 CEMRE - ANKA 69
6146 0010 DENIZ - ANKA 4l
6184 0010 DERYA - ANKA 71

6138 0001 DOST - SOFUOGLU 73
6092 0024 FATIH - FLORYA 75

6056 0024 FIRAT - FLORYA 73
61550058 HAMSI - OVAL 76
60430001 HAZAL - SOFUOGLU 72
61750010 KLAS - ANKA 67
6160 0053 LALE ALFA 1mm 78
62310069 LEFKE LUKSANKA 66
6078 0010 LEMIS - ANKA 74

6006 0001 LERZAN - SOFUOGLU 76
6038 0021 LERZAN EKO - PLATO 78

6003 0010 LINDA - ANKA 73
61130010 LUKS POLAT -ANKA 72
6036 0005 MANDAL T 78
6076 0001 MAKRO - SOFUOGLU 74
61820010 MIR - ANKA 69
6189 0010 NOYAN - ANKA 71
61340001 NUR - SOFUOGLU 7
6216 0010 ORKIDE - ANKA 70
6216 0069 ORKIDE - LUKS ANKA 69
6069 0010 PINAR - ANKA 76
6094 0010 POLAT - ANKA 75

6147 0001 SAFARI- SOFUOGLU 74
6147 0053 SAFARI ALFA 1mm 78
6018 0001 SEMA-SOFUOGLU 75

6103 0010 SENDI - ANKA 75
6198 0001 SEYHAN-SOFUOGLU 67
61790010 SMART - ANKA 70
6045 0010 SEBBOY - ANKA 73
6228 0058 TUNA - OVAL 67
6230 0010 VOLGA - ANKA 66
6046 0058 ZUHRE - OVAL 76

98 / Sofuoglu




TERCIH EDILEN RENK KODLARI

PREFERRED COLOR CODES

006 - Nikel 007 - Krom 013 - Albifirin 018 - Fiime

011 - Saten 017 - inoks 070 - Mat Siyah Vernik 077 - Antrasit

A

. gl

066 - Mat Saten 044 - Kufi 072 - Mat Kufi 071 - Agik Kufi

014 - Albifirin Antik 015 - Sari Mat Antik 026 - Sari Antik 027 - Bakir Antik
4

_d W}T gb

010 - Nikel - Saten 016 - Albifirin - Saten 030 - Fiime - Albifirin 033 - Fiime Saten

080 - Mat Antrasit - Mat Saten 253 - Boya Mat Beyaz 260 - Boya Mat Siyah 264 - Boya Mat Siyah - Saten



SOFUOGLU

DOOR
FURNITURE
ACCESSORIES

Piyalepasa Mahallesi Stat Sokak No : 29 /2 Pk : 34440 Beyoglu - istanbul - Tiirkiye
+90 212 237 96 43 / +90 212 238 39 94

wwwisofuoglu.com:tr;



